



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

06-07 Haziran 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



# KURBANDA ÖNCELİK DEPREMZEDEYE



■ Türkiye Diyanet

Vakfı'nın 'Vekaletle Kurban  
Organizasyonu' tanıtıldı.

Kurban bedeli yurt içinde  
5 bin 950 TL, yurt dışında  
2 bin 750 TL olarak  
belirlendi. Bu yıl  
depremzedelerin  
yaralarını sarmak  
için gayret  
göstereceklerini  
belirten Diyanet

İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Yurt  
içi seçeneğinin daha çok tercih  
edilmesini arzu ediyorum." dedi. 13



# 81 ilde kurban bağış stantları kurulacak

**D**iyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı'nın bu seneki 'Vekaletle Kurban Organizasyonu'nu tanıttı. Diyanet İşleri Başkanlığı'nın yasal olarak ibadet esasları ile ilgili işleri yürütmekle görevli olduğunu söyleyen Erbaş, "Kurbanını ihtiyaç sahipleriyle paylaşmak isteyen vatandaşlarımıza yardımcı olmak amacıyla 1993 yılından beri, 'Vekaletle Kurban Kesim Programı' düzenliyoruz. 2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfı'na emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban, yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye ulaştırıldı. 30 yıllık süreçte hayırseverlerimizin vekalet verdiği toplam 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine

ulaştırdık" diye konuştu.

## YURT İÇİ BAĞIŞI DAHA ÇOK BEKLİYORUZ



Erbaş, Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle, kurban yardımları konusunda bu yıl deprem bölgesine ve yurt içine ağırlık verileceğini anımsattı. Bu sebeple, bu yılki organizasyonlarda depremedelerin yaralarını sarmak için gayret göstereceklerini belirten Erbaş, "Bu büyük ibadeti yaralarımızı sarmaya, kardeşliğimizi daha da pekiştirmeye vesile kılacağına inşallah. Bu bağlamda kadirşinas milletimizin de vekaletle kurban konusunda yurt içi seçeneğini daha çok tercih edeceğini düşünüyorum ve arzu ediyorum" ifadelerini kullandı.

**KURBAN BEDELİ  
5 BİN 950 TL**  
Diyanet İşleri Başkanlığı

olarak, bu yıl uygulanacak vekaletle kurban kesim bedelleri hakkında bilgi veren Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950 TL, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilirler. Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, Türkiye Diyanet Vakfı şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfı kurban programına katılabilir" dedi. 81 ilde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını belirten Erbaş, buralarda hem vekaletle kurban konusunda bilgi alınabileceğini hem de bağış yapılabileceğini söyledi.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950 TL, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak belirlediklerini hatırlatarak, **81 ilde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını söyledi.**





TDV'NİN YURT İÇİ **KURBAN** VEKALET ÜCRETİ: 5 BİN 950 TL 10

**ERBAŞ, 2023 YILI VEKALETLE KURBAN FİYATLARINI DUYURDU:****YURT İÇİNDE 5 BİN 950  
YURT DIŞI 2 BİN 750 LİRA**

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, 2023 vekaletle kurban kesim fiyatlarını dün Ankara'da düzenlenen toplantı ile duyurdu. Erbaş "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik" dedi. Bağışlanan kurbanların dünyanın dört bir yanındaki 22 milyondan fazla insana ulaştırılması planlanıyor.

HABER MERKEZİ



Erbaş, bağış kanallarının yanı sıra vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmesi için 81 il ve pek çok ilçede 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını söyledi.

**Kurbanlar geçen yıl 82 ülkede dağıtıldı**

**Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nı**, dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine dil, din, ırk, mezhep ve meşrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığını altını çizen Erbaş, yaptıkları en önemli hizmetlerden birinin de "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu, **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** kurban vekaletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasi-

yetle yerine getirdiğini söyledi.

**KURBANLAR SAHİPLERİNİN İSİMLERİ OKUNARAK KESİLİYOR**

Son derece şeffaf bir şekilde sürdürülen organizasyonda kurban kesimlerinin, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat Diyanet görevlileri hocalar ile vakfın görevlileri ve gönüllüleri nezaretinde yapıldığına, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığına işaret eden Erbaş, "2022 yılında

**Türkiye Diyanet Vakfına** emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır. 30 yıllık tecrübeye hayırcıverlerimiz vekalet verdiği 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış **Türkiye Diyanet Vakfımız**' bilgisini verdi.

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Ankara'da TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen 'Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı'nda 2023 yılı vekaletle kurban kesim fiyatlarını açıkladı.

Konuşmasında kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşıt bir ibadet olduğunu, kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu anlatan Erbaş, kurbanın yaratana karşı ihسان şuurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu söyledi.

**KURBAN 3 BOYUTLU BİR İBADETTİR**

Erbaş, kurban ibadetini anlama açısından en genel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ederek, şöyle konuştu: "Birincisi bireysel boyut. Bu yönüyle kurban, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmanın, rahmetine ve mağfiretine mazhar olmanın nişanesidir. Allah yolunda fedakarlığın ifadesidir. Kurbanla mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah olduğunu ikrar etmiş olur. O'na şükreder. Varlığın hakikatini idrak eder. İkincisi sosyal boyuttur. Kurban yardımlaşma ve paylaşma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** 20 milyon kadar insana ulaşan arasındaki o kardeşliği sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir."

Üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbaş, kurban ibadetinin tehvide inananları aynı duygu ve davranışta buluşturan güçlü bir vahdet zemini olduğunu dile getirdi.

**GÜVENLE EMANET EDEBİLİRSİNİZ**

Erbaş, Türkiye'deki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da iyilik elini uzatmaya devam edeceklerini vurgulayarak, şunları kaydetti: "**Diyanet İşleri** ve TDV olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilir, telefonlara indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan da vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da vekaletle kurban programına katılabilirler. Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00 numaralı telefondan arayarak detaylı bilgi alabilir. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla vekaletlerini güvenle emanet edebilirler."

**Bu yıl deprem bölgesine ve yurt içine öncelik verilecek**

**K**ahramanmaraş merkezli depremlerde Türk milletinin, inancına ve aasetine yakışır şekilde depremedelerin yardımına koştuğunu da anlatan Erbaş, "Yaşadığımız büyük afet sebebiyle bu sene kurban yardımlarımız konusunda deprem bölgesine ve

yurt içine öncelik vereceğiz. Depremde kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız. Bu yardımlarımız tüm yaralar sarılıncaya, tüm ihtiyaçlar giderilinceye kadar devam edecek inşallah" ifadelerini kullandı.

**Kurban** ibadetini yaraları sarmaya, kardeşliği daha da pekiştirmeye vesile kılacaklarını dile getiren **Ali Erbaş**, insanların vekaletle kurban konusunda bu yıl yurt içi seçeneğini daha çok tercih edeceği yönünde düşündüğünü söyledi.



## Kurbanlar afet bölgesine

■ Diyanet'in kurban bedeli yurt içinde 5950, yurt dışında 2750 TL. Bağışlar öncelikle afet bölgesine gönderilecek. » 6'DA



## Kurban vekaleti yurt içinde 5950 lira yurt dışında 2750 lira

**DİYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş**, 'Kurbanı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş' temasıyla düzenlenen 2023 Yılı Vekalet Yoluyla **Kurban** Kesim Organizasyonu tanıtım toplantısına katıldı. Kahramanmaraş merkezli depremlerde Türk milletinin, inancına ve asaletine yakışır şekilde depremzedelerin yardımına koştuğunu dile getiren Erbaş, "Yaşadığımız büyük afet sebebiyle bu sene **kurban** yardımlarımız konusunda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekaletle **kurban** kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik" dedi. Vatandaşların, [www.tdv.org](http://www.tdv.org) ve [bagis.tdv.org](http://bagis.tdv.org) adreslerinden online bağış yapabileceğini hatırlatan Erbaş, "Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan **kurban** vekaletlerini verebilirler" diye konuştu.





■ '2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesimi' tanıtım toplantısına katılan Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, bu sene kurban yardımlarında deprem bölgesine öncelik vereceklerini duyurdu. ►► 9'da



## Kurbanda öncelik DEPREM BÖLGESİ OLACAK

**DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş** Vekaletle **Kurban** Organizasyonu'nun tanıtım programında konuştu. Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, “**Kurban** ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmanın, rahmetine ve mağfiretine mazhar olmanın nişanesidir. **Kurban** ibadetiyle mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah olduğunu ikrar etmiş olur. **Kurban** yardımlaşma ve paylaş-

ma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiştirir” dedi. 2022'de 525 bin 550 hisse kurbanın yurt içinde ve 82 ülkede 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtıldığını belirten Erbaş, bu yıl vekaletle **kurban** kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirlediklerini açıkladı. “Mazlumların elinden tutmaya devam edeceğiz” diyen Erbaş, bu sene **kurban** yardımları konusunda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceklerini duyurdu” diye konuştu.



DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI, 2023 YILI  
KURBAN KAMPANYASI BEDELLERİ AÇIKLANDI:

# YURT İÇİ 5 BİN 950 TL YURT DIŞI 2 BİN 750 TL



**D**İYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda kurban bedellerini de kamuoyuyla paylaştı. Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik" dedi. ■ ANKARA BÜROSU ■ 11



**DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI, 2023 YILI KURBAN KAMPANYASI BEDELLERİNİ AÇIKLADI**

# YURT İÇİ 5 BİN 950 TL YURT DIŞI 2 BİN 750 TL



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda kurban bedellerini de kamuoyuyla paylaştı. Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik" dedi.

**D**İYANET İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) ortaklaşa yürüttüğü "2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı" Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Erbaş, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşıt bir ibadet olduğunu söyledi. Büyük deprem afeti sebebiyle, bu yıl kurban yardımlarını konusunda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceklerini aktaran Başkan Erbaş, şöyle devam etti: "Deprem-

zede kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içerisinde olacağız inşallah. Yaşanan afet sürecinde aziz milletimiz, inancına ve asaletine yakışır şekilde depremde kardeşlerinin yardımına koştu. Daha önce de ifade ettiğim gibi bu yardımlarımız tüm yaralar sarılıncaya, tüm ihtiyaçlar giderilinceye kadar devam edecektir inşallah. Diyanet İşleri Başkanlığımızın ve Türkiye Diyanet Vakfımızın yardımları, destekleri, tek bir mağdur kardeşimiz kalmayınca kadar devam edecektir. Kurban ibadetini bu anlamda büyük bir nimet ve önemli bir vesile olarak görüyoruz. Bu büyük ibadeti yaralarımızı sarmaya, kardeşliğimizi daha da pekiştirmeye vesile kılacağız inşallah."



## KURBAN HİSSE BEDELLERİ AÇIKLANDI

Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaclara da iyilik elini uzatmaya devam edeceklerini vurgulayarak, sunları kaydetti: "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilirler. Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve İlçe muftulukları, TDV subeleri, din görevlileri, tüm PTT subeleri ve bankalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfı vekaletle kurban programına katılabilirler."



## 2022'DE 525 BİN 550 HİSSE KURBAN DAĞITILDI

Son derece seffah bir şekilde sürdürülen organizasyonda kurban kesimlerinin, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat Diyanet İşleri Başkanlığında görev yapan hocalar ve vakfın hem görevlileri hem gönüllüleri nezaretinde yapıldığına, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığına işaret eden Erbaş, "2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfına emanet edil-

en 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır. 30 yıllık tecrübeye hayırseverlerimizin vekalet verdiği 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış Türkiye Diyanet Vakfımız" dedi.



**Kurban** bağışlarının deprem bölgeleri için yapılması çağrısında bulunan Fevziöğlu, adres de gösterdi

# ‘Tercihimiz Diyamet Vakfi’



Türkiye Cumhuriyeti'nin Lefkoşa Büyükelçisi Metin Fevziöğlu, **Kurban** Bayramı dolayısıyla Türkiye'deki deprem bölgelerine dağıtılmak üzere **kurban** bağışı yaptı ve halka çağrıda bulundu.

Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri Abdülkadir Boşal'ı kabul eden Fevziöğlu, **Türkiye Diyanet Vakfi**'nin ve Türkiye Cumhuriyeti **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın

güvencesinde **kurban** bağışı yaptıklarını söyledi ve "Bizim aile olarak tercihimiz **Türkiye Diyanet Vakfi**'dir." ifadelerini kullandı. **Kurban** bağışını Türkiye deprem bölgelerinde dağıtılmak üzere yaptığını

dikkat çeken Fevziöğlu, vatandaşlara da bu yönde çağrıda bulundu.

Kendisinin, bağışı, Türkiye Cumhuriyeti **Diyanet İşleri Başkanlığı**'na maktuz karşılığı yaptığını, bağışın banka hesaplarına da

yapılabileceğini vurgulayan Fevziöğlu, "Bizim tercihimiz aile olarak **Türkiye Diyanet Vakfidir**." dedi.

### **Boşal: Kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş**

Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri Abdülkadir Boşal da konuşmasında, "Kurbanımı paylaş kardeşinle yakınlaş" sloganıyla her yıl kesilen

kurbanların yurt içi ve yurt dışında yaşayan fakir kişilerle paylaştıklarını kaydetti. **Türkiye Diyanet Vakfi** olarak kardeşlik duyguları içinde kurbanların özellikle Afrika ülkelerine, belki de et görmeyen kişilere ulaştırdıklarını kaydeden Boşal, bu yıl da kurbanların Türkiye'nin genelini ilgilendiren deprem bölgesinde kesimlerinin yapılacağını söyledi.



## “Kurban bağışlarını deprem bölgelerine yapalım”

Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçisi Fevziyoğlu, kurban bağışlarının deprem bölgeleri için yapılması çağrısında bulundu

Türkiye Cumhuriyeti'nin Lefkoşa Büyükelçisi Metin Fevziyoğlu, Kurban Bayramı dolayısıyla Türkiye'deki deprem bölgelerine dağıtılmak üzere kurban bağışı yaptı ve halka çağrıda bulundu.

Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri Abdülkadir Boşal'ı kabul eden Fevziyoğlu, Türkiye Diyanet Vakfı'nın ve Türkiye Cumhuriyeti Diyanet İşleri Başkanlığı'nın güvencesinde kurban bağışı yaptıklarını söyledi ve “Bizim aile olarak tercihimiz Türkiye Diyanet Vakfı'dır.” ifadelerini kullandı.

Kurban bağışını Türkiye deprem bölgelerinde dağıtılmak üzere yaptığına dikkat çeken Fevziyoğlu, vatandaşlara da bu yönde çağrıda bulundu.

Kendisinin bağışı Türkiye Cumhuriyeti Diyanet İşleri Başkanlığı'na makbuz karşılığı yaptığını, bağışın banka hesaplarına da yapılabileceğini vurgulayan Fevziyoğlu, “Bizim tercihimiz aile olarak Türkiye Diyanet Vakfıdır.” dedi.

Türkiye Lefkoşa Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri Abdülkadir Boşal da konuşmasında, “Kurbanını paylaş



kardeşinle yakınlaş” sloganıyla her yıl kesilen kurbanların yurt içi ve yurt dışında yaşayan fakir kişilerle paylaştıklarını kaydetti.

Türkiye Diyanet Vakfı olarak kardeşlik duyguları içinde kurbanların özellikle Afrika ülkelerine, belki de et görmeyen kişilere ulaştırdıklarını kaydeden Boşal, bu yıl da kurbanların Türkiye'nin genelini ilgilendiren deprem bölgesinde kesimlerinin yapılacağını söyledi.

Boşal, Büyükelçi Metin Fevziyoğlu'nun teşvik ve katkılarıyla bu sene yaptığı bağışla deprem bölgesindeki vatandaşlara destek olduğunu vurgulayarak, Büyükelçi Fevziyoğlu'na teşekkür etti.



# VEKALETLE KURBAN 5 BİN 950 TL

■ DİYANET İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, vekaletle kurban kesimi organizasyonu tanıtım toplantısına katılarak kurban bağış fiyatlarını yurt dışında 2 bin 750, yurt içinde 5 bin 950 lira olarak açıkladı. Kurban bağışlarında özellikle deprem bölgelerine ağırlık verileceğini belirten Erbaş, "Vatandaşlarımızın bağışlarında yurt içi seçeneğini seçmelerini arzu ediyoruz" dedi. Erbaş, 81 il ve pek çok ilçe merkezinde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını duyurdu. ■ **Rana BÜYÜKTAŞ**



## Vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirlendi



**E**rbaş, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşit bir ibadet olduğunu söyledi. Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzel... Sayfa 4'te



# Vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirlendi



olduğunu ikrar etmiş olur. Ona şükreder. Varlığın hakikatini idrak etmiş olur. İkincisi sosyal boyuttur. Kurban yardımlaşma ve paylaşma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece Türkiye Diyanet Vakfının 20 milyon kadar insana ulaşip onlar arasındaki o bağı, o kardeşliği, o yakınlaşmayı sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir."

Erbaş, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşıt bir ibadet olduğunu söyledi.

Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, kurbanın yaratana karşı ihsan şuurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi.

Erbaş, kurban ibadetini anlama açısından en genel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ederek, şöyle konuştu: "Birincisi bireysel boyuttur. Bu yönüyle kurban ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmanın, rahmetine ve mağfiretine mazhar olmanın nişanesidir. Tevhidin şiarı, Allah yolunda fedakarlığın ifadesidir. Kurban ibadetiyle mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah

Bir diğer üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbaş, kurban ibadetinin tevhide inananları aynı duygu ve davranışta buluşturan güçlü bir vahdet zemini olduğunu dile getirdi.

"2022'de 525 bin 550 hisse kurban, 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır" Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfının dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep ve meşrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığının altını çizdi.

Diyanet İşleri Başkanlığının Türkiye Diyanet Vakfı ile yaptığı en önemli hizmetlerden birinin de "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu aktaran Erbaş, vakfın kurban vekaletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine getirdiğini söyledi.

Son derece şeffaf bir şekilde sürdürülen

organizasyonda kurban kesimlerinin, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat Diyanet İşleri Başkanlığında görev yapan hocalar ve vakfın hem görevlileri hem gönüllüleri nezaretinde yapıldığına, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığına işaret eden Erbaş, "2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfına emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır. 30 yıllık tecrübeye hayırseverlerimizin vekalet verdiği 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış Türkiye Diyanet Vakfımız." bilgisini verdi.

81 ilde kurban bağış stantları kurulacak Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da iyilik elini uzatmaya devam edeceklerini vurgulayarak, şunları kaydetti: "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilirler. Cep telefonlarına



indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfı vekaletle kurban programına katılabilirler. Ayrıca her vatandaşıma 0 312 416 90 00 numaralı telefondan arayarak kurban vekaleti hakkında detaylı bilgi alabilir. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler."

Erbaş, bağış kanallarının yanı sıra yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmesi için 81 il ve pek çok ilçe merkezinde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını bildirdi. (AA)



## "Vekâlet Yoluyla Kurban" Tanıtım Toplantısı yapıldı

Bingöl'de yapılan "Vekâlet Yoluyla Kurban" Tanıtım Toplantısı'na katılan Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin, din görevlilerine hitap ederek, "Türkiye Diyanet Vakfı olarak kimsenin gidemediği yerlerde kurban kesiyoruz" dedi.

Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin, Bingöl'de düzenlenen, 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Tanıtım Toplantısı'na katılarak din görevlilerine hitap etti.

Açılış konuşmasını Bingöl İl Müftüsü Mustafa Topal'ın yaptığı toplantıda konuşan Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin, Türkiye Diyanet Vakfı'nın

dünyaya en büyük hizmet götürülen kuruluş olduğunu, TDV olarak kimsenin gidemediği yerlere giderek kurban kestiklerini ifade ederken, kurban organizasyonlarının

yüksek hassasiyetle yapıldığını, kesilen kurbanların hepsine nezaret edildiğini ve bütün kurbanların bire bir takip edildiğini ifade etti. (Haber Merkezi)





# Vekaletle kurban kesim tanıtımı yapıldı

**Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin Bartın'da düzenlenen 2023 yılı vekalet yoluyla kurban kesim toplantısında, "Dünyanın dört bir yanında Müslüman kardeşlerimiz kurban geldiğinde bizim yolumuzu gözlüyorlar Kardeşlerimizin beklentilerine, özlemlerine, dualarına cevap verebilmemiz açısından kurban önemli bir ibadettir." dedi.**



**Muhammet Civan**

**Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, Bartın'da düzenlenen, 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Tanıtımı Toplantısı'na katılarak din görevlilerine hitap etti. Programın açış konuşmasını yapan İl Müftüsü Ömer Keskin, kurbanın sıradan bir ibadet olmadığını, kalpler arasında köprü kurduğunu, kardeşler arası sevgiyi artırdığını

ifade ederek: "Dünyanın dört bir yanında Müslüman kardeşlerimiz kurban geldiğinde bizim yolumuzu gözlüyorlar. Aslında bin yıldır sahada biz varız, Türk Milleti var, bu medeniyet var, bu medeniyetin çocukları var. Biz ümmetin duasıyız. Beklenen, gözlenen bir milletiz. Dua alan bir milletiz. Kardeşlerimizin beklentilerine, özlemlerine, dualarına cevap verebilmemiz açısından kurban önemli bir ibadettir." dedi. Toplantıda katılımcılara hitap eden **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın dünyaya en büyük hizmet götüren kuruluşun **Türkiye Diyanet Vakfı** olduğunu ifade ederek, kurban organizasyonlarının yüksek hassasiyetle yapıldığını, kesilen kurbanların hepsine nezaret edildiğini ve bütün kurbanların bire bir takip edildiğini ifade etti. Yurt dışında kurban organizasyonu ile alakalı da bilgi veren Genel Müdür Yardımcısı Çetin: "Size söyleyeceğimiz en güzel şey şu: "Birçok farklı ülkede kurban kesiliyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** geçen yıl Somali'de 9 farklı bölgede kurban kesti. Çat'ta 6 farklı bölgede kurban kesti. Sadece kurban keseceğiniz yere gitmeniz kara yoluyla 14-16 saat sürüyor. Araç kirliyorsunuz. Konaklama ayarlıyorsunuz. Maliyetleriniz artıyor. Gitmeyelim,

niye gidiyoruz? Kimse gidemediği için gidiyoruz. Biz dünyadaki en fazla vekaletle kurban organizasyonunu yapmanın yanında en yaygın coğrafyaya ulaşan kurumuz. Niye gidiyoruz? Gidilmeyen yer kalmasın. Orada bir mazlum varsa oraya gitmek zorundayız. Bu kurumun böyle bir sorumluluğu var. Hiç kimsenin gidemediği yere gidiyoruz." diye konuştu. Genel Müdür Yardımcısı Çetin, bu sene yurt içinde deprem bölgelerine ağırlık verileceğini ifade ederek sözlerini tamamladı. Bartın İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Bartın Şubesi ev sahipliğinde Bartın Kültür Merkezinde düzenlenen vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonu tanıtım toplantısına, İl Müftüsü Ömer Keskin, İl Müftü Yardımcıları, ilçe müftüleri, şube müdürleri, vaiz ve uzmanlar, Kur'an Kursu öğretmenleri ve din görevlileri katıldı.





## "Vekâlet Yoluyla Kurban" Tanıtım Toplantısı yapıldı

Bingöl'de yapılan "Vekâlet Yoluyla Kurban" Tanıtım Toplantısı'na katılan Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin, din görevlilerine hitap ederek, "Türkiye Diyanet Vakfı olarak kimsenin gidemediği yerlerde kurban kesiyoruz" dedi.

Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin, Bingöl'de düzenlenen, 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Tanıtım Toplantısı'na katılarak din görevlilerine hitap etti.

Açılış konuşmasını Bingöl İl Müftüsü Mustafa Topal'ın yaptığı toplantıda konuşan Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin, Türkiye Diyanet Vakfı'nın dünyaya en büyük hizmet götüren kuruluş olduğunu, TDV olarak kimsenin gidemediği yerlere giderek kurban kestiklerini ifade ederken, kurban organizasyonlarının yüksek hassasiyetle yapıldığını, kesilen kurbanların hepsine nezaret edildiğini ve bütün kurbanların bire bir takip edildiğini ifade etti. (Haber Merkezi)

## VALİ CÜNEYT EPCİM, KURBAN VEKÂLETİNİ TÜRKİYE DİYANET VAKFI (TDV)'YE BAĞIŞLADI.

**Y**urt dışında kurban kesimi için gerekli belgeleri imzalayan Vali Epcim, bağışların hayırlara vesile olmasını temenni ederek, tüm vatandaşlarımızı bu hayır köprüsüne el uzatmaya davet etti.>> 7 de





# VALİ CÜNEYT EPCİM, KURBAN VEKÂLETİNİ TÜRKİYE DİYANET VAKFI (TDV)'YE BAĞIŞLADI.

Yurt dışında kurban kesimi için gerekli belgeleri imzalayan Vali Epcim, bağışların hayırlara vesile olmasını temenni ederek, tüm vatandaşlarımızı bu hayır köprüsüne el uzatmaya davet etti.



**T**ürkiye Diyanet Vakfı'nın ve Diyanet İşleri Başkanlığı'nın ortaklaşa düzenlediği "Vekâletle Kurban Kesim Programı" 33 yıldır devam ediyor. Bu

program kapsamında, kurbanlar yurt içinde 280 il ve ilçede, yurt dışında ise 145 ülkede 436 bölgedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor.

**Cavit Altay**



## Vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirlendi

**Diyanet İşleri Başkanı** Ali Erbaş, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve Türkiye **Diyanet Vakfı (TDV)** olarak 2023 yılı

vekaletle kurban kesim bedeli, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi. **15'te**



# Vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirlendi

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi.

ANKARA (AA) - Erbaş, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşıt bir ibadet olduğunu söyledi.

Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, kurbanın yaratana karşı ih-san şuurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi.

Erbaş, kurban ibadetini anlama açısından en genel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ederek, şöyle konuştu: "Birincisi bireysel boyuttur. Bu yönüyle kurban ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmanın, rahmetine ve mağfiretine mazhar olmanın nişanesidir. Tevhidin şiarı, Allah yolunda fedakarlığın ifadesidir. Kurban ibadetiyle mümin, mülkünü gerçek sahibinin Allah olduğunu ikrar etmiş olur. Ona şükreder. Varlığın hakikatini idrak etmiş olur. İkincisi

sosyal boyuttur. Kurban yardımlaşma ve paylaşma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece Türkiye Diyanet Vakfının 20 milyon kadar insana ulaşıp onlar arasındaki o bağı, o kardeşliği, o yakınlaşmayı sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir."

Bir diğer üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbaş, kurban ibadetinin tevhide inananları aynı duygu ve davranışta buluşturan güçlü bir vahdet zemini

olduğunu aktaran Erbaş, vakfın kurban vekaletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine getirdiğini söyledi.

Son derece şeffaf bir şekilde sürdürülen organizasyonda kurban kesimlerinin, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat Diyanet İşleri Başkanlığında görev yapan hocalar ve vakfın hem görevlileri hem gönüllüleri nezaretinde yapıldığına, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığına işaret eden Erbaş, "2022

Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da iyilik elini uzatmaya devam edeceklerini vurgulayarak, şunları kaydetti: "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilirler. Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfı vekaletle kurban programına katılabilirler. Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00 numaralı telefondan arayarak kurban vekaleti hakkında detaylı bilgi alabilir. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler."

Erbaş, bağış kanallarının yanı sıra yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmesi için 81 il ve pek çok ilçe merkezinde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını bildirdi.

**Kaynak: AA**



olduğunu dile getirdi.

**"2022'de 525 bin 550 hisse kurban, 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır"**

Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfının dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep ve meşrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığının altını çizdi.

Diyanet İşleri Başkanlığının Türkiye Diyanet Vakfı ile yaptığı en önemli hizmetlerden birinin de "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu"

yılında Türkiye Diyanet Vakfına emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır. 30 yıllık tecrübeye hayırseverlerimizin vekalet verdiği 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırması Türkiye Diyanet Vakfımız." bilgisini verdi.

**81 ilde kurban bağış stantları kurulacak**





# Vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 5 bin 950 lira

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi.**

(aa)  
Erbaş, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti

Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşıt bir ibadet olduğunu söyledi.

Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, kurbanın yaratana karşı ihsan şuurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi.

Erbaş, kurban ibadetini anlama açısından en ge-

nel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ederek, şöyle konuştu:

"Birincisi bireysel boyuttur. Bu yönüyle kurban ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmanın, rahmetine ve mağfiretine mazhar olmanın nişanesidir. Tevhidin şiarı, Allah yolunda fedakarlığın ifadesidir. Kurban ibadetiyle mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah olduğunu ikrar etmiş olur. Ona şükreder. Varlığın hakikatini idrak etmiş olur. İkincisi sosyal boyuttur. Kurban yardımlaşma ve paylaşma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece Türkiye Diyanet Vakfının 20 milyon kadar insana ulaşıp onlar arasındaki o bağı, o kardeşliği, o yaklaşmayı sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir." Bir diğer üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbaş, kurban ibadetinin tevhide inananları aynı duygu ve davranışta buluşturan güçlü bir vahdet zemini olduğunu dile getirdi.

Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfının dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep ve meşrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığının altını çizdi.

Diyanet İşleri Başkanlığının Türkiye Diyanet Vakfı ile yaptığı en önemli hizmetlerden birinin de "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu aktaran Erbaş, vakfın kurban vekaletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine getirdiğini söyledi.

Son derece şeffaf bir şekilde sürdürülen organizasyonda kurban kesimlerinin, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat Diyanet İşleri Başkanlığında görev yapan

hocalar ve vakfın hem görevlileri hem gönüllüleri nezaretinde yapıldığına, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığına işaret eden Erbaş, "2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfına emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır. 30 yıllık tecrübeye hayırseverlerimizin vekalet verdiği 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış Türkiye Diyanet Vakfımız." bilgisini verdi.

Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da iyilik elini uzatmaya devam edeceklerini vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilirler. Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfı vekaletle kurban programına katılabilirler. Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00 numaralı telefonda arayarak kurban vekaleti hakkında detaylı bilgi alabilir. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler."



# 600 adet dikiş seti gönderildi



Düzce'den deprem bölgesi gönderilmek üzere 600 adet dikiş seti hazırlandı.

Depremin yaraları devlet millet eliyle sarılmaya devam ediyor. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Düzce Şubesi

Kadın Kolları depremzedelere gönderilmek üzere 600 adet dikiş seti hazırlayıp, deprem bölgesine gönderdi.  
(İHA)



# DEPREM BÖLGESİNE 600 ADET DİKİŞ SETİ GÖNDERİLDİ

DÜZCE'DEN deprem bölgesi gönderilmek üzere 600 adet dikiş seti hazırlandı.

Deprem yaraları devlet millet

eliyle sarılmaya devam ediyor. Türkiye Diyanet Vakfı Düzce Şubesi Kadın Kolları depremzedelere gönderilmek

üzere 600 adet dikiş seti hazırlayıp, deprem bölgesine gönderdi.

(İHA)



## Diyabet İşleri Başkanı Erbaş kurban yardımlarında önceliği paylaştı

Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle bu sene kurban yardımları konusunda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceklerini bildirdi.

DIYANET İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Mütevelli Heyeti Başkanı Ali Erbaş, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla düzenlenen 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu tanıtım toplantısına katıldı.





# VEKALETLE KURBAN KESİM BEDELİ BELİRLENDİ

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." Dedi.



"Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşatılan bir ibadet olduğunu söyledi.

Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, kurbanın yaratana karşı ihlas şuurunu, yaratılanlara karşı

paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi.

Erbaş, kurban ibadetini anlama açısından en genel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ederek, "Birincisi bireysel boyuttur. Bu yönüyle kurban ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmanın, rahmetine ve mağfiretine mazhar olmanın nişanesidir. Tevhidin şianı, Allah yolunda fedakarlığın ifadesidir. Kurban ibadetiyle mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah olduğunu ikrar etmiş olur. Ona şükreder.

Varlığın hakikatini idrak etmiş olur. İkincisi sosyal boyuttur.

Kurban yardımlaşma ve paylaşma ile toplumsal

huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece **Türkiye Diyanet Vakfının** 20 milyon kadar insana ulaşır onlar arasındaki o bağı, o kardeşliği, o yakınlaşmayı sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir." İfadelerine yer verdi.

Bir diğer üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbaş, kurban ibadetinin tevhide inananları aynı duygu ve davranışta buluşturan güçlü bir vahdet zemini olduğunu dile getirdi.

"2022'DE 525 BİN 550 HİSSE KURBAN, 21 MİLYON 897 BİN 917 KİŞİYE DAĞITILMIŞTIR"

Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine,

dil, din, ırk, mezhep ve meşrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığının altını çizdi.

**Diyanet İşleri Başkanlığının Türkiye Diyanet Vakfı** ile yaptığı en önemli hizmetlerden birinin de "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu aktaran Erbaş, vakfın kurban vekaletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine getirdiğini söyledi.

81 İLDE KURBAN BAĞIŞ STANLARI KURULACAK

Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da iyilik elini uzatmaya devam edeceklerini vurgulayarak, "**Diyanet İşleri Başkanlığı**

ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilirler.

Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler.

İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da **Türkiye Diyanet Vakfı** vekaletle kurban programına katılabilirler.

Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00 numaralı telefondan arayarak kurban vekaleti

hakkında detaylı bilgi alabilir.

Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler." Şeklinde konuştu.

Erbaş, bağış kanallarının yanı sıra yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmesi için 81 il ve pek çok ilçe merkezinde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını bildirdi.

**Haber Merkezi**

# Vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 TL!

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi.**

Erbaş, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşit bir ibadet olduğunu söyledi.

Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, kurbanın yaratana karşı ihsan şuurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi.

Erbaş, kurban ibadetini anlama açısından en genel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ederek, şöyle konuştu:

"Birincisi bireysel boyuttur. Bu yönüyle kurban ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmanın, rahmetine ve mağfiyetine mazhar olmanın nişanesidir. Tevhidin şiarı, Allah yolunda fedakarlığın ifadesidir. Kurban ibadetiyle mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah olduğunu ikrar etmiş olur. Ona şükreder. Varlığın hakikatini idrak etmiş olur. İkincisi sosyal boyuttur. Kurban yardımlaşma ve paylaşma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece Türkiye Diyanet Vakfının 20 milyon kadar insana ulaşip onlar arasındaki o bağı, o kardeşliği, o yakınlaşmayı sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir."

Bir diğer üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbaş, kurban ibadetinin tevhide inananları aynı duygu ve davranışta buluşturan güçlü bir vahdet zemini olduğunu dile getirdi.

**"2022'DE 525 BİN 550  
HİSSE KURBAN,  
21 MİLYON 897 BİN 917  
KİŞİYE DAĞITILMIŞTIR"**

Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfının dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep ve meşrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığının altını çizdi. Diyanet İşleri Başkanlığının Türkiye Diyanet Vakfı ile yaptığı en önemli hizmetlerden birinin de "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu aktaran Erbaş, vakfın kurban vekaletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine getirdiğini söyle-



di.

Son derece şeffaf bir şekilde sürdürülen organizasyonda kurban kesimlerinin, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat Diyanet İşleri Başkanlığında görev yapan hocalar ve vakfın hem görevlileri hem gönüllüleri nezaretinde yapıldığına, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığına işaret eden Erbaş, "2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfına emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır. 30 yıllık tecrübeye hayırseverlerimizin vekalet verdiği 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış Türkiye Diyanet Vakfımız." bilgisini verdi.

## 81 İLDE KURBAN BAĞIŞ STANLARI KURULACAK

Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da iyilik elini uzatmaya devam edeceklerini vurgulayarak, şunları kaydetti: "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilirler. Cep telefonlarından indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da

Türkiye Diyanet Vakfı vekaletle kurban programına katılabilirler. Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00 numaralı telefondan arayarak kurban vekaleti hakkında detaylı bilgi alabilir. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler."

Erbaş, bağış kanallarının yanı sıra yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmesi için 81 il ve pek çok ilçe merkezinde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını bildirdi.

■ A.A



## VEKALETLE KURBAN BAĞIŞINDA BU YIL DEPREM BÖLGESİNE ÖNCELİK VERİLECEK

**Diyane İşleri Başkanı Ali Erbaş**, vekaletle kurban bağışında bu yıl deprem bölgesine öncelik verileceğini belirterek, "Bu bağlamda kadirşinas milletimizin de vekaletle kurban konusunda yurt içi seçeneğini daha çok tercih edeceğini düşünüyorum ve arzu ediyorum" dedi. >3





# VEKALETLE KURBAN BAĞIŞINDA BU YIL DEPREM BÖLGESİNE ÖNCELİK VERİLECEK

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, vekaletle kurban bağışında bu yıl deprem bölgesine öncelik verileceğini belirterek, "Bu bağlamda kadirşinas milletimizin de vekaletle kurban konusunda yurt içi seçeneğini daha çok tercih edeceğini düşünüyorum ve arzu ediyorum" dedi.

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konferans Salonu'nda "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"na katıldı. Erbaş, kurban ibadetinin; bireysel, sosyal ve evrensel olmak üzere 3 boyutu olduğunu söyledi. **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** yasal olarak ibadet esasları ile ilgili işleri yürütmekte görevli olduğunu söyleyen Erbaş, "Kurbanını ihtiyaç sahipleriyle paylaşmak isteyen vatandaşlarımıza yardımcı olmak maksadıyla 1993 yılından beri, 'Vekaletle Kurban Kesim Programı' düzenliyoruz. 2022 yılında **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet edilen 525 bin 550 hisse kur-

ban, yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye ulaştırıldı. 30 yıllık süreçte hayırseverlerimizin vekalet verdiği toplam 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık" diye konuştu.

Erbaş, Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle, kurban yardımları konusunda bu yıl deprem bölgesine ve yurt içine ağırlık verileceğini anımsattı. Bu sebeple, bu yılki organizasyonlarda depremzedelerin yaralarını sarmak için gayret göstereceklerini belirten Erbaş, "Yaşanan afet sürecinde aziz milletimiz, inancına ve asaletine yakışır şekilde depremzede kardeşlerinin yardımına koştu. Bu yardımlarımız tüm yaralar sarılıncaya, tüm ihtiyaçlar giderilinceye kadar devam edecektir inşallah. Kurban ibadetini bu anlamda büyük bir nimet ve önemli bir vesile

olarak görüyoruz. Bu büyük ibadeti yaralarımızı sarmaya, kardeşliğimizi daha



da pekiştirmeye vesile kılacağız inşallah. Bu bağlamda kadirşinas milletimizin de vekaletle kurban konusunda yurt içi seçeneğini daha çok tercih edeceğini düşünüyorum ve arzu ediyorum" ifadelerini kullandı.

## 'VEKALETLE KURBAN KESİM BEDELİ YURT İÇİNDE 5 BİN 950 TL'

Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ve 49 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine de yardımların sürecini bildirdi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak, bu yıl uygulanacak vekaletle kurban kesim bedelleri hakkında bilgi veren Erbaş, **"Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950 TL, yurt dışında ise 2 bin 750 TL

olarak belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilirler. Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler.

İl ve ilçe müftülükleri, **Türkiye Diyanet Vakfı** şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da **Türkiye Diyanet Vakfı** kurban programına katılabilir" dedi.

## '81 İLDE KURBAN BAĞIŞ STANTLARI KURULACAK'

Erbaş, yurt dışında yaşayan vatandaşların da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, ataşelikleri, koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini yapabileceklerini söyledi.

81 ilde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını söyleyen Erbaş, buralarda hem vekaletle kurban konusunda bilgi alınabileceğini hem de bağış yapılabileceğini bildirdi.

HABER MERKEZİ







# VEKALETLE KURBAN KESİM BEDELİ BELİRLENDİ



**Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyaret Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi.**

**hisse kurban, 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır"**

Erbaş, **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyaret Vakfının** dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep ve mesrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığının altını çizdi. **Diyaret İşleri Başkanlığının Türkiye Diyaret Vakfı** ile yaptığı en önemli hizmetlerden birinin de "vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu aktaran Erbaş, vakfın kurban vekaletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine getirdiğini söyledi. Son derece şeffaf bir şekilde sürdürülen organizasyonda kurban kesimlerinin, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat **Diyaret İşleri Başkanlığında** görev yapan hocalar ve vakfın hem görevlileri hem gönüllüleri nezaretinde yapıldığına, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığına işaret eden Erbaş, "2022 yılında **Türkiye Diyaret Vakfına** emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede

bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır. 30 yıllık tecrübeye hayırseverlerimizin vekalet verdiği 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış **Türkiye Diyaret Vakfımız**" bilgisini verdi.

**81 ilde kurban bağış stantları kurulacak**

Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da yıllık elini uzatmaya devam edeceklerini vurgulayarak, şunları kaydetti: **"Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyaret Vakfı** olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak

belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilirler. Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da **Türkiye Diyaret Vakfı** vekaletle kurban programına katılabilirler. Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00 numaralı telefondan arayarak kurban vekaleti hakkında detaylı bilgi alabilir. Yurt dışında yaşayan

vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Atasekretleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler." Erbaş, bağış kanallarının yanı sıra yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için 81 il ve pek çok ilçe merkezinde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını bildirdi.

Erbaş, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hz. Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşıt bir ibadet olduğunu söyledi. Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzeye, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, kurbanın yaratana karşı ihlas şuurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi. Erbaş, kurban ibadetini anlama açısından en genel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ederek, şöyle konuştu: "Birincisi bireysel boyuttur. Bu yönüyle kurban ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmanın, rahmetine

ve mağfiretine mazhar olmanın nişanesidir. Tевhidin şiarı, Allah yolunda fedakarlığın ifadesidir. Kurban ibadetiyle mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah olduğunu ikrar etmiş olur. Ona şükreder. Varlığın hakikatini idrak etmiş olur. İkincisi sosyal boyuttur. Kurban yardımlaşma ve paylaşma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece **Türkiye Diyaret Vakfının** 20 milyon kadar insana ulaşış onlar arasındaki o bağı, o kardeşliği, o yaklaşmayı sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir." Bir diğer üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbaş, kurban ibadetinin tevhide inananları aynı duygu ve davranışta buluşturan güçlü bir vahdet zemini olduğunu dile getirdi.

**"2022'de 525 bin 550**



# TÜRK DİYANET VAKFI VEKALETLE KURBANDA GÜVENİN SEMBOLÜ HALİNE GELDİ

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde sürdürülen vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonuna, il ve ilçe müftülükleri ile **Türkiye Diyanet Vakfı** şubeleri geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da destek veriyor. Bu kapsamda Manisa İl Müftülüğü ile TDV Manisa Şubesi ev sahipliğinde "2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı" gerçekleştirildi.

Tarihi Bedesten Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya **Diyanet İşleri Başkanlığı** Strateji Geliştirme Başkanı Bünyamin Kahraman konuşmacı olarak katıldı. Toplantının açışında konuşan İl Müftüsü Dr. Hasan Hüseyin Güller, Kurban ibadeti toplum içerisinde birlik ve beraberliğin, kardeşliğin oluşumuna katkı sağlayan, yardımlaşma ve dayanışma ruhunu canlı tutan, Hz Adem (a.s.)'dan bu güne devam eden köklü bir ibadettir. Kurban ibadetiyle fakir, yoksul ve yardıma muhtaç kardeşlerimizin yüzünün gülmesine vesile oluyoruz. Kurbanın bereketiyle birlik oluyor, yardım bekleyen gönül-

lerde bayram sevincini yaşatmaya gayret ediyoruz" ifadelerini kullandı. **Türkiye Diyanet Vakfı** vekaletle kurban konusunda öncü bir hayır kurumu olduğuna vurgu yapan Müftü Güller; "2022 yılında Manisa'mızdan 5494 hisse ile katkı sağladığımız kurban organizasyonunda, **Türkiye Diyanet Vakfı**na emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat görevli ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır. **Türkiye Diyanet Vakfı**mız 30 yıllık tecrübeye hayırsahiplerimizin vekalet verdiği 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ih-



tiyaç sahiplerine ulaştırmıştır" bilgisini verdi.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** Strateji Geliştirme Başkanı Bünyamin Kahraman şunları kaydetti: "Dini bir vecibe olan kurban ibadetini 1993 yılından bugüne her geçen yıl artan bir ivmeyle gerçekleştiren **Türkiye Diyanet Vakfı**, kurban etlerini ülkemizde ve yeryüzünün en muhtaç coğrafyalarında ihtiyaç sahiplerine ulaştırarak Türkiye'de ve dünyada vekaletle kurban organizasyonunda güvenin sembolü haline gelmiştir. Vakfımız, kurban organizasyonunun her aşamasında dikkat ve hassasiyetle hareket ederek kurban kesimleri öncesi ve sonrası bağış sahiplerini şeffaf bir şekilde bilgilendirmektedir. Vakfımıza emanet edilen kurbanlar İslami usullere uygun şekilde, kurban vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak kesilip ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığı için, alanında uzman, işinin ehli, tecrübesi ve başarılarıyla standartları belirleyen bir kurum olan

vakfımıza milletimizin teveccühü her geçen gün artmaktadır." ifadelerini kullandı.

Kahraman; "Deprem felaketi başta olmak üzere ülkemizde yaşanan afetlerde tüm imkanlarıyla afetzedelerin yanında olan **Türkiye Diyanet Vakfı**, emanet ettiğimiz kurbanlarımızla da 7 kıtada mazlum, mağdur ve muhtaç coğrafyalardaki Müslümanlara ulaşmaya devam etmektedir.

Dünyanın farklı coğrafyalarından yükselen sese gönlünden cevap vererek,

yeryüzünde iyiliğin egemen olması için birlikte yürüdüğümüz **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** ve **Vakfımızın** tüm yönetici ve çalışanlarına, hayırsahiplerimize, kurban hizmetlerinde özverili bir şekilde gayret gösteren siz değerli müftülerimiz, vaizlerimiz, imam-hatip ve müezzin-kayımlarımız, Kur'an kursu öğreticilerimiz başta olmak üzere Başkanlığımızın her bir personeline şükranlarımızı sunuyoruz" diyerek sözlerini tamamladı. ■ TUĞÇE YALÇINKAYA

## TÜRK DİYANET VAKFI

# VEKALETLE KURBANDA GÜVENİN SEMBOLÜ HALİNE GELDİ



■ Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde sürdürülen vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonuna, il ve ilçe müftülükleri ile Türkiye Diyanet Vakfı şubeleri geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da destek veriyor. Bu kapsamda Manisa İl Müftülüğü ile TDV Manisa Şubesi ev sahipliğinde "2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı" gerçekleştirildi. ♦ 4'te



# VEKALETLE KURBAN KESİM BEDELİ 5 BİN 950 LİRA

Kırıkkale İl Müftülüğü, "Türkiye Diyanet Vakfı 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı" düzenledi.



## TANITIM VE İSTİŞARE TOPLANTISI

■ "2023 Yılı Vekaletle Kurban Tanıtım Toplantısı'nda", 2023 yılında kurbanlarını Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) organizasyonu ile vekaleten kestirecek vatandaşlar için yurt içi ve yurt dışı fiyatları açıklandı. Buna göre Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla vekaleten kurban kestirmek isteyen vatandaşlar için; yurt içinde vekaletle kurban kesim bedeli 5 bin 950 lira, yurt dışında vekaletle kurban kesim bedeli ise 2 bin 750 lira...**3'DE**



# VEKALETLE KURBAN KESİM BEDELİ 5 BİN 950 LİRA



Kırıkkale İl Müftülüğü, "Türkiye Diyanet Vakfı 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstisare Toplantısı" düzenledi.

## TANITIM VE İSTİSARE TOPLANTISI

"2023 Yılı Vekaletle Kurban Tanıtım Toplantısı'nda", 2023 yılında kurbanlarını Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) organizasyonuyla vekaleten kestirecek vatandaşlar için yurt içi ve yurt dışı fiyatları açıklandı. Buna göre Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla vekaleten kurban kestirmek isteyen vatandaşlar için; yurt içinde vekaletle kurban kesim bedeli 5 bin 950 lira, yurt dışında vekaletle kurban kesim bedeli ise 2 bin 750 lira olarak

belirlendi.

■ **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde sürdürülecek vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonuna, il ve ilçe müftülükleri ile Türkiye Diyanet Vakfı şubeleri geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da destek verecek. ■ Bu kapsamda Kırıkkale İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kırıkkale Şubesi ev sahipliğinde "2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstisare Toplantısı" düzenlendi. Toplantıya **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık vaizi Osman Şener konu-

macı olarak katıldı. Nur Camii Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda Kırıkkale İl Müftüsü Hasan Hayri Yaşar, İl Müftü yardımcıları, müftülük personeli ve din görevlileri de hazır bulundu.

## ZOR DURUMDA OLAN İNSANLARIN YANINDA OLMUŞTUR

■ Etiler Ulu Camii İmam Hatibi Turгут Arslan'ın Kur'an-ı kerim tilaveti ile başlayan programın açış konuşmasını yapan Müftü Yaşar, dünyanın dört bir yanında vatandaşlarımızın vekaleten bağışladığı kurbanları yerlerine ulaştırmak, ülkemizde 13 ilde meydana gelen yaklaşık 13 milyon insanımızı etkileyen asrın felaketinde 50 binden fazla insanımızı kaybettiğimiz deprem bölgelerinde yaşayan insanımıza destek olabilmek, gönül coğrafyamızda olan Balkanlar'dan Kafkaslara, Haiti'den Afrika'ya, Filistin'den Uzak Doğu'ya kadar bu bölgelerde yaşayan kardeşlerimizle gönül köprüsü kurmak, hayata dokunabilmek için çalışıyoruz.

■ **Türkiye Diyanet Vakfı** sadece kurban da değil ülkemizde ve yurt dışında yaşanan felaketlerde de

zor durumda olan insanların yanında olmuştur. Kurban ibadetinin paylaşmak olduğunu vurgulayan Yaşar, paylaşmakla kardeşlik duygularının pekişeceğini ve insanlar arasında merhamet ve muhabbet duygusunun artacağına söyledi. Başkanlık Vaizi Osman Şener'in **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde yürütülen vekaletle kurban organizasyonu hakkında yaptığı sunumla program sona erdi.

■ Haber: Ahmet Tezel



## Yurt dışı tercih ediliyor

**Diyane İşleri Başkanı Ali Erbaş**, vekaletle kurban bağışında bu yıl deprem bölgesine öncelik verileceğini belirterek, "Bu bağlamda kadirşinas milletimizin de vekaletle kurban konusunda yurt içi seçeneğini daha çok tercih edeceğini düşünüyorum ve arzu ediyorum" dedi.

### '81 İLDE KURBAN BAĞIŞ

### STANLARI KURULACAK'

Erbaş, yurt dışında yaşayan vatandaşların da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, ataşelikleri, koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini yapabileceklerini söyledi. 81 ilde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kurulacağını söyleyen Erbaş, buralarda hem vekaletle kurban konusunda bilgi alınabileceğini hem de bağış yapılabileceğini bildirdi. DHA





## Diyanet, vekaletle kurban kesim bedelini açıkladı

**DIYANET** İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle **Kurban** Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşit bir ibadet olduğunu söyledi. Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Er-

baş, kurbanın yaratana karşı ihlas şuurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi. Erbaş, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle **kurban** kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi. Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** dünyanın ih-

tiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep ve mesrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığını altını çizdi. **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Türkiye Diyanet Vakfı** ile yaptığı en önemli hizmetlerden birinin de "Vekaletle **Kurban** Kesim Organizasyonu" olduğunu aktaran Erbaş, vakfın **kurban** vekaletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine getirdiğini söyledi. ■ AA

**VEKÂLETLE****Kurban kesim bedeli  
açımlandı**

**Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekâletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi.** **9'DA**



# VEKÂLETLE KURBAN KESİM BEDELİ AÇIKLANDI

**Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbas, "Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekâletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi.**

Erbas, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı'nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaştır bir ibadet olduğunu söyledi. Kurbanın Allah'a yaklaşıma ve iyiyeye, güzöze, hakikate ulaşma aracı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakârlığın simgesi olduğunu belirten Erbas, kurbanın yaratana karşı ihlas suurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi.

## TEVHİDİN ŞIARI, ALLAH YOLUNDA FEDAKÂRLIĞIN İFADESİDİR

Erbas, kurban ibadetini anlama açısından en genel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ederek, şöyle konuştu: "Birincisi bireysel boyuttur. Bu yönüyle kurban ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve nizamı kazanmanın, rahmetine ve mağfiretine mazhar olmamanın nisanesidir. Tevhidin şiarı, Allah yolunda fedakârlığın ifadesidir. Kurban ibadetiyle mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah olduğunu ikrar etmiş olur. Ona şükreder. Varlığın hakikatini idrak etmiş olur. İkincisi sosyal boyuttur. Kurban yardımlaşma ve paylaşma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece Türkiye Diyanet Vakfı'nın 20 milyon kadar insana ulaşmış onlar arasındaki o bağı, o kardeşliği, o yakınlaşmayı sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir. Bir diğer üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbas, kurban ibadetinin tevhide inanmanın aynı duygu ve davranışta bu buluşturan güçlü bir vahdet zemini olduğunu dile getirdi.

## "2022'DE 525 BİN 550 HİSSE KURBAN, 21 MİLYON 897 BİN 917 KİŞİYE DAĞITILMIŞTIR"

Erbas, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep ve mezhep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığının altını çizdi. Diyanet İşleri Başkanlığının Türkiye Diyanet Vakfı ile yaptığı en önemli hizmetlerden birinin de "Vekâletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu aktaran Erbas, vakfın kurban vekâletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine getirdiğini söyledi. Son derece şeffaf bir şekilde sürdürülen organizasyonda kurban kesimlerinin, vekâlet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat Diyanet İşleri Başkanlığında görev yapan hocalar ve vakfın hem görevlileri hem gönüllüleri nezaretinde yapıldığına, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığına işaret eden Erbas, "2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfına emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gömüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağı-



tılmıştır. 30 yıllık tecrübede hayırseverlerimizin vekâlet verdiği 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış Türkiye Diyanet Vakfımız." bilgisini verdi.

## 81 İLDE KURBAN BAĞIŞ STANTLARI KURULACAK

Erbas, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara

da iyilik elini uzatmaya devam edebileceklerini vurgulayarak, sunulan kaydedi: "Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak 2023 yılı vekâletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5



bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik.

Vatandaşlarımız, www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online bağış yapabilirler. Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamızdan kurban vekâletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfı vekâletle kurban programına katılabilirler. Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00 numaralı telefonun arayarak

kurban vekâleti hakkında detaylı bilgi alabilir. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Atasehlikleri, Koordinatörükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vastasıyla kurban vekâletlerini güvenle emanet edebilirler." Erbas, bağış kanallarının yanı sıra yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için 81 il ve pek çok ilçe merkezinde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını bildirdi. ■ AA



# İlçe Müftüsü Demirci Kurban Bağışında Bulundu

□ Kâzımkarabekir İlçe Müftüsü Ramazan Demirci, **Türkiye Diyanet Vakfına** vekalet yoluyla kurban bağışında bulundu.



Demirci, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde, "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla sürdürülen vekaletle kurban organizasyonu kapsamında kurban vekaleti-

ni **Türkiye Diyanet Vakfı** Kazımkarabekir Şubesine bağışladı.

**Türkiye Diyanet Vakfının** vekaleten kurban konusunda çok önemli hizmetler verdiğini belirten İlçe Müftü Demirci, "**Türkiye Diyanet Vakfımız** kurbanlarımızı keserek etlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırmakta ve toplumlar arasında gönül köprüleri oluşturarak kardeşlik duygularının pekişmesine katkı sağlamaktadır. Bu vesileyle tüm vatandaşlarımızı **Türkiye Diyanet Vakfımızın** kurban organizasyonu ile yaptığı kardeşlik çağrısına kurban bağışı yaparak destek olmaya davet ediyorum." ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



# DEPREM BÖLGESİNE VE YURT İÇİNE ÖNCELİK VERİLECEK

**İHA-Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle bu sene kurban yardımları konusunda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceklerini bildirdi.

**Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Mütevelli Heyeti Başkanı Ali Erbaş**, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla düzenlenen 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu tanıtım toplantısına katıldı. TDV konferans salonunda düzenlenen toplantıda konuşan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV'nin dünyanın ihtiyaç duyulan her yerinde fark gözetmeksizin yardım eli uzattığını söyledi.

TDV'nin kurban vekaletlerini İslam dininin esaslarına uygun bir şekilde büyük hassasiyetle yerine getirdiğini anlatan Erbaş, şunları kaydetti: "2022 yılında **Türkiye Diyanet Vakfına** emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban **yurt içinde 81 il 922 ilçede**, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye ulaştırıldı. 30 yıllık tecrübeyle hayırseverlerimizin vekalet verdiği toplam 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. Ay yıldızlı bayrağımızın gölgesinde, hilalin kuşattığı dünyayı iyilikle sarmak için mazlumların elinden tutmaya devam edeceğiz."

"Kurban yardımlarında deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz"

Kahramanmaraş merkezli depremlerde Türk milletinin, inancına ve asaletine yakışır şekilde depremezelerin yardımına koştuğunu dile getiren Erbaş, "Yaşadığımız büyük afet sebebiyle bu sene kurban yardımlarımız konusunda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz. Depremzede kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın

gayreti içinde olacağız. Bu yardımlarımız tüm yaralar sarıncaya, tüm ihtiyaçlar giderilinceye kadar devam edecektir inşallah" ifadelerini kullandı.

Kurban ibadetini yaraları sarmaya, kardeşliği daha da pekiştirmeye vesile kılacaklarını dile getiren Erbaş, insanların vekaletle kurban konusunda yurt içi seçeneğini daha çok tercih edeceği yönünde düşündüğünü söyledi.

Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki yardıma muhtaçlara Türk milletinin iyilik elini uzatmaya devam edeceklerini aktararak, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik" dedi.

Vatandaşların, [www.tdv.org](http://www.tdv.org) ve [bagis.tdv.org](http://bagis.tdv.org) adreslerinden online bağış yapabileceğini hatırlatan Erbaş, "Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri ve bankalar aracılığıyla da TDV kurban programına katılabilirler" cümlelerine yer verdi.

Erbaş, yurt dışında yaşayan vatandaşların ise din hizmetleri müşavirlikleri, ataşelikleri, koordinatörlükler ve ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebileceğini vurgulayarak, "Bağış kanallarımızın yanı sıra yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşlarımızın bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için 81 ilimiz ve pek çok ilçe merkezimizde bin şubemiz aracılığıyla şehirlerimizin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracağız. Vatandaşlarımız, buralarda da kolaylıkla hem vekaletle kurban konusunda bilgi alabilecek hem de bağış yapabilecekler" dedi.





## Yurt içinde 5 bin 950 TL yurt dışında 2 bin 750 TL

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi.

► Haberi 6'da



## Yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi.

Erbaş, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşıt bir ibadet olduğunu söyledi.

Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, kurbanın yaratana karşı ihسان şuurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi.

Erbaş, kurban ibadetini anlama açısından en genel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ederek, şöyle konuştu:"Birincisi bireysel boyuttur. Bu yönüyle kurban ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmanın, rahmetine ve mağfiretine mazhar olmanın nişanesidir. Tevhidin şiarı, Allah yolunda fedakarlığın ifadesidir. Kurban ibadetiyle mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah olduğunu ikrar etmiş olur. Ona şükreder. Varlığın hakikatini idrak etmiş olur. İkincisi sosyal boyuttur. Kurban yardımlaşma ve paylaşma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece **Türkiye Diyanet Vakfının** 20 milyon kadar insana ulaşıp onlar arasındaki o bağı, o kardeşliği, o yakınlaşmayı sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir."

Bir diğer üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbaş, kurban ibadetinin tevhide inananları aynı duygu ve davranışta buluşturan güçlü bir vahdet zemini olduğunu dile getirdi.

Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep ve meşrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığının altını çizdi.

**Diyanet İşleri Başkanlığının Türkiye Diyanet Vakfı** ile yaptığı en önemli hizmetlerden birinin de "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu aktaran Erbaş, vakfın kurban vekaletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine getirdiğini söyledi.

Son derece şeffaf bir şekilde sürdürülen organizasyonda kurban kesimlerinin, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat **Diyanet İşleri Başkanlığında** görev yapan hocalar ve vakfın hem görevlileri hem gönüllüleri nezaretinde yapıldığına, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığına işaret eden Erbaş, "2022 yılında **Türkiye Diyanet Vakfına** emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır. 30 yıllık tecrübeye hayırsaverlerimizin vekalet verdiği 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış **Türkiye Diyanet Vakfımız.**" bilgisini verdi.

81 ilde kurban bağış stantları kurulacak

Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da iyilik elini uzatmaya devam edeceklerini vurgulayarak, şunları kaydetti: "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilirler. Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da **Türkiye Diyanet Vakfı** vekaletle kurban programına katılabilirler. Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00 numaralı telefonda arayarak kurban vekaleti hakkında detaylı bilgi alabilir. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler."

Erbaş, bağış kanallarının yanı sıra yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmesi için 81 il ve pek çok ilçe merkezinde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını bildirdi.



# 2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı Yapıldı

**2023 yılı Türkiye Diyanet Vakfı Vekâletle Kurban kesim kampanyası ile ilgili toplantı Kırşehir İl Müftülüğü Konferans salonunda gerçekleştirildi.**

Düzenlenen toplantı **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Vaizi Mahmut Bektaş'ın katılımıyla yapıldı.

Toplantıya İl Müftü Vekili Sami Özgün, İl Müftü Yardımcısı Zeynep Önen, İlçe Müftüleri, Şube müdürleri, Kur'an Kursu öğreticileri, Din görevlileri ile Müftülük çalışanları katıldı.

Toplantı Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.

**Vekâlet Yoluyla Kurban Tanıtım Toplantısında sunum gerçekleştiren Başkanlık Vaizi Mahmut Bektaş, "Kurban ibadetinin toplum içerisinde birlik, beraberlik ve kardeşliğin oluşumuna katkı sağladığını, yardımlaşma ve dayanışma bilincini canlı tuttuğunu dile getirdi.**

Bektaş, "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla vekaletle kurban organizasyonu çalışmalarımız başladı.

**Diyanet İşleri Başkanlığımız ile Türkiye Diyanet Vakfımızın**



birlikte yürüttüğü 'Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu' 30 yılından bu yana aralıksız şekilde büyük bir hassasiyetle düzenlenmektedir.

Milletimizin teveccühüne mazhar olan organizasyonun tanıtılmasında özverili bir şekilde gayret gösteren herkese canı gönülden teşekkür ediyorum." dedi.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak her birimize ayrı ayrı sorumluluklar düşmektedir. Vekâlet Yoluyla Kurban kampanyası, hayır yarışında bir fırsattır.

Bu kampanya sayesinde ismini bilmediğimiz, tanımadığımız nice kardeşimize ulaşarak onların dualarını alıyoruz.

Bu dünya hayatı fanidir, dua ve

dost biriktirmeye gayret edin. Bizler dünyanın her bir yerinde çiçekler yeşertmek için çalışmalıyız.

Görevimiz Vekâlet Yoluyla Kurban kampanyasının önemini en yakınımızdan paylaşarak, şehrimizdeki bütün insanlara duyurmaktır." dedi.

**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bu yıl vekalet yoluyla kurban organizasyonuna Ptt ve anlaşmalı bankalar üzerinden müracaatın son gününün 27 Haziran, Müftülüklere müracaatın ise son gününün 28 Haziran olduğunu ekledi.

**Türkiye Diyanet Vakfı**, Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Programında açılış konuşmasını yapan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın bu

yıl ki temasının "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" olarak belirlendiğini ve yurt içi kurban bedelinin 5.950 TL olduğunu, yurt dışı kurban bedelinin 2.750 TL olarak belirlendiğini açıkladı.

**Kurban bağışında bulunmak isteyen vatandaşların İl ve İlçe müftülüklerine gelerek şahsen bağışta bulunabileceği gibi Kırşehir'in çeşitli noktalarına kurulacak bağış stantlarına da giderek, bağışta bulunabileceği vurgulandı.**

Vekalet Yoluyla Kurban kampanyası hakkında bilgi almak isteyen vatandaşların 03868 262 1 444 numaralı hattı arayarak bilgi alabileceği belirtildi.

**(RAMAZAN ALTUĞ)**





# Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini açıkladı

Erbaş, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşıt bir ibadet olduğunu söyledi.

Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, kurbanın yaratana karşı ihsan şuurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi.

Erbaş, kurban ibadetini anlama açısından en genel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ederek, şöyle konuştu: "Birincisi bireysel boyuttur. Bu yönüyle kurban ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve nızasını kazanmanın, rahmetine ve mağfretine mazhar olmanın nişanesidir. Tevhidin şiarı, Allah yolunda fedakarlığın ifadesidir. Kurban ibadetiyle mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah olduğunu ıkrar etmiş olur. Ona şükreder. Varlığın hakikatini idrak etmiş olur. İkincisi sosyal boyuttur. Kurban yardımlaşma ve paylaşma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece Türkiye Diyanet Vakfının 20 milyon kadar insana ulaşıp onlar arasındaki o bağı, o kardeşliği, o yakınlığı sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir."

Bir diğer üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbaş, kurban ibadetinin tevhide inananların aynı duygu ve davranışta buluştu-ran güçlü bir vahdet zemini olduğunu dile getirdi.

**"2022'DE 525 BİN 550 HİSSE KURBAN, 21 MİLYON 897 BİN 917 KİŞİYE DAĞITILMIŞTIR"**

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 'Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik.' dedi.**

Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfının dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep ve meşrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığını altını çizdi.

Diyanet İşleri Başkanlığının Türkiye Diyanet Vakfı ile yaptığı en önemli hizmetlerden birinin de "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu aktaran Erbaş, vakfın kurban vekaletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine getirdiğini söyledi.

Son derece şeffaf bir şekilde sürdürülen organizasyonda kurban kesimlerinin, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat Diyanet İşleri Başkanlığında görev yapan hocalar ve vakfın hem görevlileri hem gönüllüleri nezaretinde yapıldığına, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığına işaret eden Erbaş, "2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfına emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin

nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır. 30 yıllık tecrübeye hayırseverlerimizin vekalet verdiği 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış Türkiye Diyanet Vakfımız." bilgisini verdi.

**81 İLDE KURBAN BAĞIŞ STANTLARI KURULACAK**

Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da iyilik elini uzatmaya devam edeceklerini vurgulayarak, şunları kaydetti: "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilirler. Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfı vekaletle kurban programına katılabilirler. Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00 numaralı telefondan arayarak kurban vekaleti hakkında detaylı bilgi alabilir. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler." Erbaş, bağış kanallarının yanı sıra yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmesi için 81 il ve pek çok ilçe merkezinde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını bildirdi. •HABER MERKEZİ





# VEKÂLETLE KURBAN KAMPANYASI DEVAM EDİYOR

Kütahya Gediz İlçe Müftüsü Sebahattin Turan vekaletle kurban bağışının devam ettiğini duyurdu.

Müftü Turan, "Başkanlığımızın Türkiye Diyanet Vakfı ile birlikte düzenlediği 2023 Yılı Vekâletle Kurban Kampanyası kurban vekâleti alımı devam ediyor. Vereceğiniz kurban vekâletleri ülkemizde başta deprem bölgesindeki kardeşlerimiz olmak üzere dünyanın her yerindeki mazlum, mağdur ve mahzun kardeşlerimize siz değerli vatandaşlarımızın cömertliği ve hayrı olarak devletimizin eliyle ulaştırılacaktır. Haydi Gedizimizin hayırsever ve gönü güzel insanları bu fazilete, cömertliğe ve kardeşliğe katılalım. Kurban vekâletlerinizi müftülüğümüze bizzat gelerek veya imamlarımıza ve müezzinlerimize verebilirsiniz.

**GEDİZ MÜFTÜLÜĞÜ**  
**Kurbanını Paylaş**  
KARDEŞİNLE YAKINLAŞ

"İyiliklerinizi Ülkemizdeki ve Dünyadaki İhtiyaç Sahiplerine Ulaştırıyoruz"

**Yurt İçi Kurban Bedeli 5950 TL**

**Müracaat:**  
TDV Gediz Şubesi  
Anlaşmalı Bankalar  
Online Bağış/bağis.tdv.org.  
iletişim:02744123892

**Yurt Dışı Kurban Bedeli 2750 TL**

Rabbim bizi her daim hayrın, paylaşmanın ve kardeşliğin yolunda daim eylesin." dedi.

**HABER MERKEZİ**

# Depremzedeler yararına ekmek satışı



Simav Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Simav Temsilciliği, 6 Şubat tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş Depremlerinin mağdur depremzedelerini hiç unutmuyor.

Simav Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Simav Temsilciliği, 6 Şubat tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş Depremlerinin mağdur depremzedelerini hiç unutmuyor.

İlçe merkeziyle köylerdeki İlçe Müftülüğüne bağlı Kur'an Kurslarının aracılığı, hayırsever vatandaşların destekleriyle ma-

halle fırınlarında pişirilen ekşi mayalı taş fırın ekmekleri Simav Cumhuriyet meydanında kurulan standta satışa 20 TL'den sunuldu.

Ekmek satışlarından elde edilen gelirin de **Diyanet** İşleri Vakfınca deprem bölgesindeki depremzedelere aktarılacağı bildirildi.Haber Merkezi



# Kurban Bayramı hazırlığı başladı

## 2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı Salon Külliyyede yapıldı.



**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde sürdürülen "2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu" kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Kütahya il ve ilçe müftüleri, vaizler, şube müdürleri ve il merkezinde görev yapan din görevlilerinin katılımıyla gerçekleştirilen top-

lantı, Mushafı İnceleme Kurulu Üyesi Fatih Okumuş'un Kur'an-ı Kerim tilaveti ardından ve İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş'ın açılış konuşmasıyla başladı. Müftü Demirtaş, "Her türlü yardım faaliyetlerinde İl Müftülüğümüz ve İlçe Müftülüklerimiz büyük özveri gösteriyorlar. Bu yıl da aynı şekilde cami ve Kur'an Kursu görevlilerimizin özverili çalışmalar yapacağına inanıyorum" dedi.

**"Deprem bölgesine öncelik verilecek"**

Kurban sunum videosunun ardından kürsüye gelen **Diyanet İşleri Başkanlığı** Mushafı İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin, **Türkiye Diya-**

**net Vakfı**'nin **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte 1993 yılından bu yana vekâlet yoluyla kurban kesim programı düzenlediğini bu kapsamda yurt içi ve yurt dışı programların devam ettiğini belirterek, yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene yurt içi kurban bağışları için deprem bölgesine öncelik verileceğini ifade etti. Dr. Şahin, , vekâletle kurban programının amacı, hedefi, kurbanın satın alınması, kurban fiyatlarının belirlenmesi, kurban bağışlarının kabulü, bağış yöntemleri, kesim ve dağıtım yapılacak ülke ve bölgelerin belirlenmesi, kurban kesimi ve dağıtımı esnasında dikkat edilmesi gereken hususlara değinerek organizasyonun her aşamasının titizlikle takip edildiğini söyledi.

**"Bu senede özverili ve gayretli çalışacağız"**

Kurban ibadetinde derin bir kulluk bilinci bulunduğunu belirten Dr. Şahin, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**, kurban ibadetinin yerine getirilmesi husu-

sunda rehberlik etme, toplumsal yardımlaşma ve dayanışmaya katkıda bulunma, yardıma muhtaç insanların yüzünü güldürerek onlara bayram sevinci yaşatma amaç ve hedefi ile var gücüyle çalıştığını hatırlattı. Dr. Şahin, "Her yıl olduğu gibi bu yıl da Kurban hizmetlerinde özverili ve gayretli bir şekilde çalışacağınızdan şüphemiz yok. Ama bu yıl asrın felaketini yaşayan Güneydoğu Anadolu bölgesinde ki depremzede kardeşlerimiz için çalışalım. Her faaliyeti-mizde bizim yanımızda olan her bir personelimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum." dedi.

Haber Merkezi



## Vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirlendi



Diyabet İşleri Başkan Alı Erbaş, "Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi. AA



## Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı Yapıldı

2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı Kütahya Müftülüğü Salon Külliyyede yapıldı... ►► 6'da



# Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı Yapıldı

2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı Kütahya Müftülüğü Salon Külliyyede yapıldı.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde sürdürülen "2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu" kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Toplantıya **Diyanet İşleri Başkanlığı** Mushaf İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin, Kurul Üyesi Fatih Okumuş, İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş, ilçe müftüleri, vaizler, şube müdürleri ve il merkezinde görev yapan din görevlileri ile Kur'an Kursu öğretmenleri katıldı.

Mushaf İnceleme ve Kıraat Kurulu Üyesi Fatih Okumuş'un Kur'an-ı Kerim tilaveti ardından açılış konuşmasını Müftü Demirtaş yaptı. Demirtaş; "Her türlü yardım faaliyetlerinde il müftülüğümüz ve ilçe müftülüklerimiz büyük özveri gösteriyorlar. Bu yıl da aynı şekilde cami ve Kur'an Kursu görevlilerimizin özve-



ri çalışmaları yapacağına inanıyorum" dedi.

**"YURT İÇİ KURBAN BAĞIŞLARI İÇİN DEPREM BÖLGESİNE ÖNCELİK VERİLECEK"**

Kurban sinevizyonunun izlenmesinin ardından kürsüye gelen **Diyanet İşleri Başkanlığı** Mushaf İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin, **Türkiye Diyanet Vakfı'nın Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte 1993 yılından bu yana vekalet yoluyla kurban kesim programı düzenlediğini bu kap-



samda yurt içi ve yurt dışı programların devam ettiğini belirterek, yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene yurt içi kurban bağışları için deprem bölgesine öncelik verileceğini ifade etti.

Dr. Şahin, vekaletle kurban organizasyonunun amacı, hedefi, kurbanın satın alınması, kurban fiyatlarının belirlenmesi, kurban bağışlarının kabulü, bağış yöntemleri, kesim ve dağıtım yapılacak ülke ve bölgelerin belirlenmesi, kurban kesimi ve dağıtım esnasında dikkat edilmesi gereken hususlara değinerek organizasyonun her aşamasının titizlikle takip edildiğini söyledi.

Kurban ibadetinde derin bir kulluk bilinci bulunduğunu belirten Dr. Şahin, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** kurban ibadetinin yerine getirilmesi hususunda rehberlik etme, toplumsal yardımlaşma ve dayanışmaya katkıda bulunma, yardıma muhtaç insanların yüzünü güldürerek onlara bayram

sevinci yaşatma amacıyla var gücüyle çalıştığını hatırlattı.

Dr. Şahin; "Her yıl olduğu gibi bu yıl da Kurban hizmetlerinde özverili ve gayretli bir şekilde çalışaca-



ğımızdan şüphemiz yok. Ama bu yıl asrın felaketini yaşayan Güneydoğu Anadolu bölgesinde ki depremde kardeşlerimiz için çalışalım. Her faaliyetimizde bizim yanımızda olan her bir personelimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi.

**EMİR BAKİ ULUDOĞAN**





# VEKALETLE KURBAN KESİM BEDELİ BELİRLENDİ

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi.**



**ERBAŞ**, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşit bir ibadet olduğunu söyledi. Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, kurbanın yaratana karşı ihlas şuurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi. Erbaş, kurban ibadetini anlama açısından en genel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ed-

erek, şöyle konuştu: "Birincisi bireysel boyuttur. Bu yönüyle kurban ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmanın, rahmetine ve mağfiretine mazhar olmanın nişanesidir. Tevhidin şiarı, Allah yolunda fedakarlığın ifadesidir. Kurban ibadetiyle mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah olduğunu ikrar etmiş olur. Ona şükreder. Varlığın hakikatini idrak etmiş olur. İkincisi sosyal boyuttur. Kurban yardımlaşma ve paylaşma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece **Türkiye Diyanet Vakfının** 20 milyon kadar insana ulaşan onlar arasındaki o bağı, o kardeşliği, o yaklaşmayı sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir." Bir diğer üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbaş, kurban ibadetinin tevhide inananları aynı duygu ve davranışta buluşturan güçlü bir vahdet zemini olduğunu dile getirdi.

**"2022'DE 525 BİN 550 HİSSE KURBAN, 21 MİLYON 897 BİN 917 KİŞİYE DAĞITILMIŞTIR"**

Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep ve mesrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığının altını çizdi. **Diyanet İşleri Başkanlığının**

**Türkiye Diyanet Vakfı** ile yaptığı en önemli hizmetlerden birinin de "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu aktaran Erbaş, vakfın kurban vekaletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine getirdiğini söyledi. Son derece şeffaf bir şekilde sürdürülen organizasyonda kurban kesimlerinin, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat **Diyanet İşleri Başkanlığında** görev yapan hocalar ve vakfın hem görevlileri hem gönüllüleri nezaretinde yapıldığına, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığına işaret eden Erbaş, "2022 yılında **Türkiye Diyanet Vakfına** emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır. 30 yıllık tecrübeye hayırseverlerimizin vekalet verdiği 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış **Türkiye Diyanet Vakfımız**." bilgisini verdi.

**81 İLDE KURBAN BAĞIŞ STANTLARI KURULACAK**

Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da iyilik elini uzatmaya devam edeceklerini vurgulayarak, şunları



kaydetti: "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilirler. Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da **Türkiye Diyanet Vakfı** vekaletle kurban programına katılabilirler. Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00

numaralı telefondan arayarak kurban vekaleti hakkında detaylı bilgi alabilir. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler." Erbaş, bağış kanallarının yanı sıra yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmesi için 81 il ve pek çok ilçe merkezinde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını bildirdi. **(AA)**





**Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, bu sene kurban yardımları konusunda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceklerini duyurdu

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) ortaklaşa yürüttüğü "2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı", **Diyanet İşleri Başkanı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın katılımıyla gerçekleştirildi. TDV Kocatepe Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıda konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, 2022 yılında **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet edilen 525 bin 550 hisse kurbanın yurt içinde 81 il 922 ilçe, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerin nezaretinde kesilerek 21 Milyon 897 bin 917 kişiye dağıtıldığı bilgisini paylaştı. Erbaş, "**Türkiye Diyanet Vakfımız**, 30 yıllık süreçte hayırseverlerimizin vekalet verdiği toplam 3 Milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine

## "81 ilde kurban bağış stantları kurulacak"

ulaştırmış. Ay yıldızlı bayrağımızın gölgesinde, hilalin kuşattığı dünyayı iyilikle sarmak için mazlumların elinden tutmaya devam edeceğiz inşallah." diye konuştu.

Büyük deprem afeti sebebiyle, bu yıl kurban yardımları konusunda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceklerini aktaran Başkan Erbaş, şöyle devam etti:

"Depremzede kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içerisinde olacağız inşallah. Yaşanan afet sürecinde aziz milletimiz, inancına ve asaletine yakışır şekilde depremzede kardeşlerinin yardımına koştu. Daha önce de ifade ettiğim gibi bu yardımlarımız tüm yaralar sarıncaya, tüm ihtiyaçlar giderilinceye kadar devam edecektir inşallah. **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** ve **Türkiye Diyanet Vakfımızın** yardımları, destekleri, tek bir mağdur kardeşimiz kalmayınca kadar devam edecektir. Kurban ibadetini bu anlamda büyük bir nimet ve önemli bir vesile olarak görüyoruz. Bu büyük ibadeti yaralarımızı sarmaya, kardeşliğimizi daha da pekiştirmeye vesile kılacağız inşallah. Bu bağlamda kadirşinas milletimizin de vekaletle kurban konusunda yurt içi seçeneğini daha çok tercih edeceğini düşünüyorum. Bununla birlikte ülkemizin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edeceğiz."

Başkan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5.950 TL, yurt dışında ise 2.750 TL olarak belirlediklerini ifade etti.

Başkan Erbaş, TDV'nin vekaletle kurban organizasyonuna destek vermek isteyenlerin www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online olarak bağış yapabileceklerini belirterek, şunları söyledi:

"Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlilerimiz, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da **Türkiye Diyanet Vakfı** vekaletle kurban programına katılabilirler. Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00 numaralı telefonda arayarak kurban vekâleti hakkında detaylı bilgi alabilirler.

Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vastasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler."

Başkan Erbaş, Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için 81 il ve pek çok ilçe merkezindeki 1003 şube aracılığıyla kuracakları kurban bağış stantlarında vatandaşların hem vekaletle kurban konusunda bilgi alabileceklerini hem de bağış yapabileceklerini

ifade etti.

Müslümanlar olarak birlik ve beraberlik içerisinde daha çok emek ve gayret göstererek dayanışma ve yardımlaşma mekanizmalarını daha fazla güçlendirmeleri gerektiğine vurgu yapan Başkan Erbaş, şunları kaydetti:

"Kurbanların, bağışlarını ve dualarını, yeryüzündeki mazlum ve muhtaçlarla paylaşan vatandaşlarımıza en kalbi şükranlarımızı sunuyorum. Yaptığımız iyiliklerin, aziz vatanımızda birlik ve bütünlüğümüzün, samimiyet ve kardeşliğimizin güçlenmesine vesile olmasını; dünyada da iyilik elimizin ulaştığı her noktaya barış, bereket, esenlik ve merhamet taşınmasını temenni ediyorum. Rab-bimize ve can taşıyan her varlığa bizleri yakınlaştıran Kurban ibadetimizin kalplerimize huzur, hanelerimize bereket, ailemize, ülkemize ve İslam alemine, insanlığa hayırlar getirerek, tüm insanlığın hidayet ve barışına vesile olmasını Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyorum."

Toplantıya, **Din İşleri Yüksek Kurulu** Başkanı **Prof. Dr. Abdurrahman Haçkalı**, **Diyanet Akademisi** Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, 1. Hukuk Müşaviri Selami Açıkan, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Remzi Bircan, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzan Turan, Ankara İl Müftüsü Dr. Hasan Çınar ile çok sayıda TDV gönüllüleri katıldı. **Orhan YALÇIN**



# VEKALETLE KURBAN KESİM BEDELİ YURT İÇİNDE 5 BİN 950, YURT DIŞINDA 2 BİN 750 LİRA OLARAK BELİRLENDİ

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi.

Erbaş, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşıt bir ibadet olduğunu söyledi.

Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyile, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, kurbanın yaratana karşı ihlas şuurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi.

Erbaş, kurban ibadetini anlama açısından en genel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ederek, şöyle konuştu:

"Birincisi bireysel boyuttur. Bu yönüyle kurban ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmanın, rahmetine ve mağfiretine mazhar olmanın nişanesidir. Tevhidin şiarı, Allah yolunda fedakarlığın ifadesidir. Kurban ibadetiyle mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah olduğunu ikrar etmiş olur. Ona şükreder. Varlığın hakikatini idrak etmiş olur. İkincisi sosyal boyuttur. Kurban yardımlaşma ve paylaşma ile toplumsal



huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece Türkiye Diyanet Vakfının 20 milyon kadar insana ulaşım onlar arasındaki o bağı, o kardeşliği, o yakınlaşmayı sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir."

Bir diğer üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbaş, kurban ibadetinin tevhide inananları aynı duygular ve davranışta buluşturan güçlü bir vahdet zemini olduğunu dile getirdi.

**"2022'DE 525 BİN 550 HİSSE KURBAN, 21 MİLYON 897 BİN 917**

## KİŞİYE DAĞITILMIŞTIR"

Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfının dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep ve meşrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığının altını çizdi.

Diyanet İşleri Başkanlığının Türkiye Diyanet Vakfı ile yaptığı en önemli hizmetlerden birinin de "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu aktaran Erbaş, vakfın kurban vekaletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine getirdiğini söyledi.

Son derece şeffaf bir şekilde sürdürülen organizasyonda kurban kesimlerinin, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat Diyanet İşleri Başkanlığında görev yapan hocalar ve vakfın hem görevlileri hem gönüllüleri nezaretinde yapıldığına, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığına işaret eden Erbaş, "2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfına emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır. 30 yıllık

tecrübede hayırseverlerimizin vekalet verdiği 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış Türkiye Diyanet Vakfımız." bilgisini verdi.

## 81 İLDE KURBAN BAĞIŞ STANTLARI KURULACAK

Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da iyilik elini uzatmaya devam edeceklerini vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak 2023 yılı vekaletle

kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilirler. Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfı vekaletle kurban programına katılabilirler. Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00 numaralı telefondan arayarak kurban vekaleti hakkında detaylı bilgi alabilir. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler."

Erbaş, bağış kanallarının yanı sıra yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmesi için 81 il ve pek çok ilçe merkezinde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını bildirdi.

■ AA



# Gençlerle vadi yürüyüşü yapıldı

Nevşehir'de depremzede gençlerle birlikte vadi yürüyüşü yapıldı.

Nevşehir İl **Müftülüğü** Gençlik Koordinatörlüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kadın Kolları ve Aile ve Dini Rehberlik Bürosu işbirliğiyle, Nevşehir' de ki KYK yurtlarında misafir olan depremzede gençlere yönelik

depremin ortaya çıkardığı travmanın etkisini en aza indirmek ve moral depolamak için Güvercinlik Vadisinde Yürüyüş gerçekleştirildi. Düzenlenen yürüyüşe İl **Müftüsü** Kazım Güzel , Gençlik Koordinatör-

lüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları ve Aile ve Dini Rehberlik Bürosunda çalışanlar katılım sağladı. Daha sonra katılım sağlayanlara yemek ikramında bulunarak program sona erdi. Haber: Arda KOCA



# VEKALETLE KURBAN KESİM BEDELİ BELİRLENDİ

**D**iyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi.

Erbaş, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşat bir ibadet olduğunu söyledi.

Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, kurbanın yaratana karşı ihsan suyunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi.

Erbaş, kurban ibadetini anlama açısından en genel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ederek, şöyle konuştu:

"Birincisi bireysel boyuttur. Bu yönüyle kurban ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmanın, rahmetine ve mağfiretine mazhar olmanın nişanesidir. Tevhidin şiarı, Allah yolunda



fedakarlığın ifadesidir. Kurban ibadetiyle mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah olduğunu ikrar etmiş olur. Ona şükreder. Varlığın hakikatini idrak etmiş olur. İkincisi sosyal boyuttur. Kurban yardımlaşma ve paylaşma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece Türkiye Diyanet Vakfının 20 milyon

arasındaki o bağı, o kardeşliği, o yakınlaşmayı sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir."

Bir diğer üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbaş, kurban ibadetinin tevhide inananları aynı duygu ve davranışta buluşturan güçlü bir vahdet zemini olduğunu dile getirdi.

Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfının dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep ve mesrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığının altını çizdi.

Diyaret İşleri Başkanlığının Türkiye Diyanet Vakfı ile yaptığı en önemli hizmet-

lerden birinin de "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu aktaran Erbaş, vakfın kurban vekaletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine getirdiğini söyledi.

Son derece şeffaf bir şekilde sürdürülen organizasyonda kurban kesimlerinin, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat Diyanet İşleri Başkanlığında görev yapan hocalar ve vakfın hem görevlileri hem gönüllüleri nezaretinde yapıldığına, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığına işaret eden Erbaş, "2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfına emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır. 30 yıllık tecrübede hayırseverlerimizin vekalet verdiği 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış Türkiye Diyanet Vakfımız." bilgisini verdi.

## 81 İLDE KURBAN BAĞIŞ STANTLARI KURULACAK

Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da yıllık elini uzatmaya devam edeceklerini vurgulaya-

rak, şunları kaydetti:

"Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilirler. Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfı vekaletle kurban programına katılabilirler. Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00 numaralı telefonda arayarak kurban vekaleti hakkında detaylı bilgi alabilir. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler."

Erbaş, bağış kanallarının yanı sıra yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmesi için 81 il ve pek çok ilçe merkezinde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını bildirdi.(AA)



# Vekaletle kurban kesim bedeli belirlendi



**Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı açıkladı: Yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 TL!**

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik."** dedi.

Erbaş, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşatılan ibadet olduğunu söyledi.

Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, kurbanın yaratana karşı ihsan şuurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi.

Erbaş, kurban ibadetini anlama açısından en genel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ederek, şöyle konuştu:

"Birincisi bireysel boyuttur. Bu yönüyle kurban ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmanın, rahmetine ve mağfiyetine mazhar olmanın nişanesidir. Tevhidin şiarı, Allah yolunda fedakarlığın ifadesidir. Kurban ibadetiyle mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah olduğunu ikrar etmiş olur. Ona şükreder. Varlığın hakikatini idrak etmiş olur. İkincisi sosyal boyuttur. Kurban yardımlaşma ve paylaşma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece **Türkiye Diyanet Vakfının** 20 milyon kadar insana ulaşmış onlar arasındaki o bağı, o kardeşliği, o yakınlaşma-

yı sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir."

Bir diğer üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbaş, kurban ibadetinin tevhide inananları aynı duygu ve davranışta buluşturan güçlü bir vahdet zemini olduğunu dile getirdi.

**"2022'DE 525 BİN 550 HİSSE KURBAN, 21 MİLYON 897 BİN 917 KİŞİYE DAĞITILMIŞTIR"**

Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfının** dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep ve meşrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığının altını çizdi. **Diyanet İşleri Başkanlığının Türkiye Diyanet Vakfı** ile yaptığı en önemli hizmetlerden birinin de "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu aktaran Erbaş, vakfın kurban vekaletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine getirdiğini söyledi.

Son derece şeffaf bir şekilde sürdürülen organizasyonda kurban kesimlerinin, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat **Diyanet İşleri Başkanlığında** görev yapan hocalar ve vakfın hem görevlileri hem gönüllüleri nezaretinde yapıldığına, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığına işaret eden Erbaş, "2022 yılında **Türkiye Diyanet Vakfına** emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır. 30 yıllık tecrübede hayırseverlerimizin vekalet verdiği 3 milyon 916 bin 723 hisse kur-

banı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış **Türkiye Diyanet Vakfımız.**" bilgisini verdi.

**81 İLDE KURBAN BAĞIŞ STANTLARI KURULACAK**

Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da iyilik elini uzatmaya devam edeceklerini vurgulayarak, şunları kaydetti:

"**Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilirler. Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da **Türkiye Diyanet Vakfı** vekaletle kurban programına katılabilirler. Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00 numaralı telefondan arayarak kurban vekaleti hakkında detaylı bilgi alabilir. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler."

Erbaş, bağış kanallarının yanı sıra yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmesi için 81 il ve pek çok ilçe merkezinde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarında kurban bağış stantları kuracaklarını bildirdi. ■A.A.



# Diyanet Vakfı Kurban organizasyonu tanıtıldı

Diyanet İşleri Başkanlığı (DİB) ile Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) organize ettiği '2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı' Serdivan'daki Şehit Erol Olçok Anadolu Lisesi Konferans Salonu'nda yapıldı.

**Geniş katılım:** Diyanet İşleri Başkanlığı Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Zeynel Abidin Akduman, İl Müftüsü ve TDV Sakarya Şube Başkanı Mehmet Aşık, il müftü yardımcıları, ilçe müftüleri, müftülük personeli, il genelinde görev yapan din görevlileri ile Kur'an kursu öğrencileri katıldı.

**Kurban bedeli:** Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, sinevizyon gösterimi ve İl Müftüsü TDV Sakarya Şube Başkanı Mehmet Aşık'ın konuşması ile sürdü. Aşık, "Din görevlilerimizin gayretleri sonucu, necip milletimizin hayırseverlerin vereceği vekâlet kurbanları ile, mazlum ve mağdur gönüli coğrafyamızdaki Müslüman kardeşlerimize el uzatılmasına vesile olacağız. Bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedeli yurt içinde 5950, yurt dışında 2750 lira olarak belirlenmiştir." dedi.



**İyiliğin sembolü:** Diyanet İşleri Başkanlığı Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Zeynel Abidin Akduman, "Yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" gayesiyle yola çıkan TDV'nin hem ülkemizde, hem de bütün dünyada iyiliğin sembolü bir kuruluş haline geldiğini söyledi. Başkan Akduman, "TDV sayesinde dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, hiçbir inanç ve ideoloji farkı gözetmeksizin ali cenap hayırseverlerimizin yardım elini uzatmaktayız" dedi. Kahramanmaraş merkezli on bir il etkileyen deprem bölgesi başta olmak üzere, mazlum, mağdur ve ihtiyaç sahibi insanlara kurban bağışlarını ulaştırmanın gayretini içerisinde olacaklarını belirten Akduman, "TDV olarak bu yıl vekâlet yoluyla kurban organizasyonuna PTT ve anlaşmalı bankalar üzerinden müracaatın son günü 27 Haziran, Müftülüklere müracaatın son günü ise 28 Haziran. Bağış yapmak isteyen vatandaşlarımız, [www.tdv.org](http://www.tdv.org) ve [bagis.tdv.org](http://bagis.tdv.org) adreslerinden online bağış yapabilecekleri gibi il ve ilçe müftülüklerine, cami görevlilerine, PTT şubeleri ile anlaşmalı bankalar aracılığıyla da vekâlet yoluyla kurban programına katılıp kurbanlarını vekâlet yoluyla kestirebilir." diye konuştu. **(Hakan ZEKI)**



# Tekirdağ'da Vekâletle Kurban Tanıtım Toplantıları Sürüyor

Tekirdağ İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Tekirdağ Şubesi ev sahipliğinde, İl Müftülüğü İsmail İpek Konferans Salonunda "2023 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı" düzenlendi.



Süleymanpaşa ve Muratlı ilçelerinin katıldığı toplantı, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Süleymanpaşa Müftüsü Selami Sayın'ın açılış konuşmasından sonra Vekâletle Kurban Organizasyonu sunumunu gerçekleştiren İl Müftüsü Mustafa Soykök konuşmasında 'Vekâletle Kurban Organizasyonunun öneminden bahsederek, Türkiye

**Diyanet Vakfı**'nın kurulduğu günden beri dini ve manevi anlamda bu işi layıkıyla yerine getirdiğini, yurtiçi ve yurtdışında onlarca faaliyete imza attığını, dünya çapında büyük bir iyilik faaliyeti gerçekleştirdiğini anlatarak, Müslümanların kurban ibadetini yerine getirmeleri hususunda heyecanımızı her zaman diri tutmanın gerekliliğini ifade etti.

Merhamet ve yardımlaşma ile ilgili konuşan Soykök 'insan insanın yurdudur, yeryüzü yardımlaşmayla merhametle ayaktadır. Bizim düsturu budur, paylaşmaktır. Pandemi sürecinde tüm dünyaya yardımlar gönderdik merhamet bizim kodlarımızda var. İyilik yeryüzüne egemen oluncaya kadar aşkla, şevkle, heyecanla çalışacağız. Yeryüzünde adaletin ve merhametin egemen olması için milletimize rehberlik edeceğiz' diyerek programa katılan ve Vekâletle Kurban Organizasyonunda görev alan tüm Din Görevlilerine teşekkür ederek konuşmasını tamamladı.

HABER MERKEZİ





## DIYANET KURBAN YARDIMLARINDA DEPREM BÖLGESİNE ÖNCELİK VERECEK

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle bu sene kurban yardımları konusunda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceklerini açıkladı.

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle bu sene kurban yardımları konusunda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceklerini bildirdi.

**Diyanet İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Müttevelli Heyeti Başkanı Ali Erbaş**, "Kurbanı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla düzenlenen 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu tanıtım toplantısına katıldı. TDV konferans salonunda düzenlenen toplantıda konuşan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV'nin dünyanın ihtiyaç duyulan her yerinde fark gözetmeksizin yardım eli uzattığını söyledi. Erbaş, yaptıkları en önemli hizmetlerden birinin vekaletle kurban kesim organizasyonu olduğunu belirterek, 1993 yılından beri vekaletle kurban kesim programı düzenlediklerini hatırlattı. TDV'nin kurban vekaletlerini İslam dininin esaslarına uygun bir şekilde büyük hassasiyetle yerine getirdiğini anlatan Erbaş, şunları kaydetti: "2022 yılında **Türkiye Diyanet Vakfına** emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye ulaştırıldı. 30 yıllık tecrübeyle hayırcıların vekalet verdiği toplam 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. Ay yıldızlı bayrağımızın gölgesinde, hâlini kuşattığı dünyayı iyilikle sarmak için mazlumların elinden tutmaya devam edeceğiz."

### "KURBAN YARDIMLARINDA DEPREM BÖLGESİNE VE YURT İÇİNE ÖNCELİK VERECEĞİZ"

Kahramanmaraş merkezli depremlerde Türk milletinin, inancına ve asaletine yakışır şekilde depremlerle yardımına koştuğunu dile getiren Erbaş, "Yaşadığımız büyük afet sebebiyle bu sene kurban yardımlarımız konusunda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz. Depremde kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız. Bu yardımlarımız tüm yaraları sarıncaya, tüm ihtiyaçları giderilinceye kadar devam edecektir inşallah" ifadelerini kullandı.

Kurban ibadetini yaraları sarmaya, kardeşliği daha da pekiştirmeye vesile kılacaklarını dile getiren Erbaş, insanların vekaletle kurban konusunda yurt içi seçeneğini daha çok tercih edeceği yönünde düşündüğünü söyledi. Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki yardıma muhtaçlara Türk milletinin iyilik elini uzatmaya devam edeceklerini aktararak, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik" dedi. Vatandaşların, [www.tdv.org](http://www.tdv.org) ve [bagis.tdv.org](http://bagis.tdv.org) adreslerinden online bağış yapabileceğini hatırlatan Erbaş, "Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri ve bankalar aracılığıyla da TDV kurban programına katılabilirler" cümlelerine yer verdi. ■ **Musa ÖZTÜRK**





## Vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirlendi

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyaret Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi.

Erbaş, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşit bir ibadet olduğunu söyledi.

Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, kurbanın yaratana karşı ihsan şuurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi. (AA)



# RİZE'DE VEKALETLE KURBAN ORGANİZASYONU İL BİLGİDERME TOPLANTISI YAPILDI

Rize İl Müftülüğü, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** iş birliğinde sürdürülen "2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu" kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenledi.



**Rize Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonunda il genelinde görev yapan din görevlilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantı, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve İl Müftüsü Naci Çakmakçı'nın açış konuşmasıyla başladı.**

Sonrasında kürsüye

gelen **Diyanet İşleri Başkanlığı** Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Mehmet Bilgin, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte 1993 yılından bu yana vekâlet yoluyla kurban kesim programı düzenlediğini bu kapsamda yurt içi ve yurt dışı programların devam ettiğini belirterek, yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene yurt içi kurban bağışları için deprem bölgesine öncelik ve-

rileceğini ifade etti.

Genel Müdür Bilgin, vekâletle kurban programının amacı, hedefi, kurbanın satın alınması, kurban fiyatlarının belirlenmesi, kurban bağışlarının kabulü, bağış yöntemleri, kesim ve dağıtım yapılacak ülke ve bölgelerin belirlenmesi, kurban kesimi ve dağıtım esnasında dikkat edilmesi gereken hususlara değinerek organizasyonun her aşamasının titizlikle takip

edildiğini söyledi.

Kurban ibadetinde derin bir kulluk bilinci bulunduğunu belirten Bilgin, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**, kurban ibadetinin yerine getirilmesi hususunda rehberlik etme, toplumsal yardımlaşma ve dayanışmaya katkıda bulunma, yardıma muhtaç insanların yüzünü güldürerek onlara bayram sevinci yaşatma amaç ve hedefi ile var gü-

cüyle çalıştığını hatırlattı.

Bilgin, "Kurban hizmetlerinde özverili bir şekilde gayret gösteren müftülerimiz, vaizlerimiz, imam-hatip ve müezzinkayyımlarımız, Kur'an kursu öğrencilerimiz başta olmak üzere Başkanlığımız bünyesinde çalışan her bir personelimize ayrı ayrı teşekkür ediyoruz," ifadelerini kullandı.

**Haber-Foto: Bayram Ali KAVALCI**



## Vekaletle kurban kesim bedeli açıklandı

**DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş,** "Diyamet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi. **AYRINTILAR 7'DE**



## Vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 5 bin 950 yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirlendi

**D**İYANET İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, "Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi.

Erbaş, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşıt bir ibadet olduğunu söyledi.

Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, kurbanın yaratana karşı ihsan şuurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi.



Erbaş, kurban ibadetini anlama açısından en genel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ederek, şöyle konuştu:

"Birincisi bireysel boyuttur. Bu yönüyle kurban ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmanın, rahmetine ve mağfiretine mazhar olmanın nişanesidir. Tevhidin şiarı, Allah yolunda fedakarlığın ifadesidir. Kurban ibadetiyle mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah olduğunu ikrar etmiş olur. Ona şükreder. Varlığın hakikatini idrak etmiş olur. İkincisi sosyal boyuttur. Kurban yardımlaşma ve paylaşma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece Türkiye Diyanet Vakfının 20 milyon kadar insana ulaşıp onlar arasındaki o bağı, o kardeşliği, o yakınlaşmayı sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir."

Bir diğer üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbaş, kurban ibadetinin tevhide inananları aynı duygu ve davranışta buluşturan güçlü bir vahdet zemini olduğunu dile getirdi. (AA)



# KURBAN YARDIMLARI DEPREM BÖLGESİNE GÖNDERİLECEK

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle bu sene kurban yardımları konusunda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceklerini bildirdi.

**D**iyamet İşleri Başkanı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Mütevelli Heyeti Başkanı **Ali Erbaş**, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla düzenlenen 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu tanıtım toplantısına katıldı. TDV konferans salonunda düzenlenen toplantıda konuşan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV'nin dünyanın ihtiyaç duyulan her yerinde fark gözetmeksizin yardım eli uzattığını söyledi.

Erbaş, yaptıkları en önemli hizmetlerden birinin vekaletle kurban kesim organizasyonu olduğunu belirterek, 1993 yılından beri vekaletle kurban kesim programı düzenlediklerini hatırlattı.

TDV'nin kurban vekaletlerini İslam dininin esaslarına uygun bir şekilde büyük hassasiyetle yerine getirdiğini anlatan Erbaş, şunları kaydetti:

"2022 yılında **Türkiye Diyanet Vakfına** emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye ulaştırıldı. 30 yıllık tecrübeyle hayırseverlerimizin vekalet verdiği toplam 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. Ay yıldızlı bayrağımızın gölgesinde, hilalin kuşattığı dünyayı iyilikle sarmak için mazlumların elinden tutmaya devam edeceğiz."

**"Kurban yardımlarında deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz"**



Kahramanmaraş merkezli depremlerde Türk milletinin, inancına ve asaletine yakışır şekilde depremzedelerin yardımına koştuğunu dile getiren Erbaş, "Yaşadığımız büyük afet sebebiyle bu sene kurban yardımlarımız konusunda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz. Depremzede kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız. Bu yardımlarımız tüm yaralar sarıncaya, tüm ihtiyaçlar giderilinceye kadar devam edecektir inşallah" ifadelerini kullandı.

Kurban ibadetini yaraları sarmaya, kardeşliği daha da pekiştirmeye vesile kılacaklarını dile getiren Erbaş, insanların vekaletle kurban konusunda yurt içi seçeneğini daha çok tercih edeceği yönünde düşündüğünü söyledi.

Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki yardıma muhtaçlara Türk milletinin iyilik elini uzatmaya devam edeceklerini aktararak, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik" dedi.

Vatandaşların, [www.tdv.org](http://www.tdv.org) ve [bagis.tdv.org](http://bagis.tdv.org) adreslerinden online bağış yapabileceğini hatırlatan Erbaş, "Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri ve bankalar aracılığıyla da TDV kurban programına katılabilirler" cümlelerine yer verdi.

Erbaş, yurt dışında yaşayan vatandaşların ise din hizmetleri müşavirlikleri, atışelikleri, koordinatörlükler ve ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebileceğini vurgulayarak, "Bağış kanallarımızın yanı sıra yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşlarımızın bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için 81 ilimiz ve pek çok ilçe merkezimizde bin şubemiz aracılığıyla şehirlerimizin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracağız. Vatandaşlarımız, buralarda da kolaylıkla hem vekaletle kurban konusunda bilgi alabilecek hem de bağış yapabilecekler" dedi.

**"Müslümanlar olarak birlik ve beraberlik içinde dayanışma ve yardımlaşmayı güçlendirmemiz gerek"**

Bugün tüm dünyanın zor bir süreçten geçtiğini belirten Erbaş, şöyle konuştu:

"Başta Müslüman coğrafyalar olmak üzere neredeyse dünyanın her yerinde savunmasız insanlar, işgallerin, savaşların, terör olaylarının, zulümlerin, yoksulluk ve umutsuzluğun girdabında varlık mücadelesi vermektedir. Bu bağlamda yaşanan sorunlar, sıkıntılar ve acılar karşısında elbette her birimizin sorumluluğu vardır. Dolayısıyla adalet ve merhamet medeniyetinin mensupları olarak bizlere daha fazla görev düşmektedir. Müslümanlar olarak birlik ve beraberlik içerisinde daha çok emek ve gayret göstererek dayanışma ve yardımlaşma mekanizmalarımızı daha fazla güçlendirmemiz gerekmektedir."

# Vekaletle kurban kesim bedelleri belli oldu

**Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi. Erbaş, "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşıt bir ibadet olduğunu söyledi. Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyiye, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, kurbanın yaratana karşı ihsan şuurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi. Erbaş, kurban ibadetini anlama açısından en genel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ederek, şöyle konuştu: "Birincisi bireysel boyuttur. Bu yönüyle kurban ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmanın, rahmetine ve

mağfiretine mazhar olmanın nişanesidir. Tevhidin şiarı, Allah yolunda fedakarlığın ifadesidir. Kurban ibadetiyle mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah olduğunu ikrar etmiş olur. Ona şükreder. Varlığın hakikatini idrak etmiş olur. İkincisi sosyal boyuttur. Kurban yardımlaşma ve paylaşma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece Türkiye Diyanet Vakfının 20 milyon kadar insana ulaşıp onlar arasındaki o bağı, o kardeşliği, o yaklaşmayı sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir." Bir diğer üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbaş, kurban ibadetinin tevhide inananları aynı duygu ve davranışta buluşturan güçlü bir vahdet zemini olduğunu dile getirdi. Erbaş, **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep ve meşrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığının altını çizdi. **Diyabet İşleri Başkanlığının Türkiye Diyanet Vakfı** ile yaptığı en önemli



hizmetlerden birinin de "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu aktaran Erbaş, vakfın kurban vekaletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine getirdiğini söyledi. Erbaş, bağış kanallarının yanı sıra

yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmesi için 81 il ve pek çok ilçe merkezinde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını bildirdi. AA



## Vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira



ANKARA (AA)- Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi. >> HABERİ 6'da



# Vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira



**ANKARA (AA)-** Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik." dedi.

Erbaş, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı"nda, kurbanın temellerinin Hazreti Adem'e kadar uzanan ve insanlık tarihi ile yaşıt bir ibadet olduğunu söyledi. Kurbanın Allah'a yaklaşma ve iyile, güzele, hakikate ulaşma arayışı, sevgi, vefa, sadakat ve fedakarlığın simgesi olduğunu belirten Erbaş, kurbanın yaratacağı ihsan suurunu, yaratılanlara karşı paylaşma ahlakını pekiştiren önemli bir nimet olduğunu dile getirdi.

Erbaş, kurban ibadetini anlama açısından en genel çerçevede üç boyutun göz önünde bulundurulması gerektiğine işaret ederek, şöyle konuştu: "Birincisi bireysel boyuttur. Bu yönüyle kurban ibadeti, iman bilincinin, Allah'ın sevgisini ve rızasını kazanmanın, rahmetine ve mağfiratine mazhar olmanın nişanesidir. Tevhidin şiarı, Allah yolunda fedakarlığın ifadesidir. Kurban ibadetiyle mümin, mülkün gerçek sahibinin Allah olduğunu ikrar etmiş olur. Ona şükreder. Varlığın hakikatini idrak etmiş olur. İkincisi sosyal boyuttur. Kurban yardımlaşma ve paylaş-

ma ile toplumsal huzuru ve güveni pekiştirir. Bir yılda sadece Türkiye Diyanet Vakfının 20 milyon kadar insana ulaşım onlar arasındaki o bağı, o kardeşliği, o yakınlaşmayı sağlaması başka bir şeyle mümkün mü? Bu açıdan sosyal boyutu çok önemlidir." Bir diğer üçüncü boyutun ise evrensel olduğunu aktaran Erbaş, kurban ibadetinin tevhide inananları aynı duygu ve davranışta buluşturan güçlü bir vahdet zemini olduğunu dile getirdi.

**"2022'DE 525 BİN 550 HİSSE KURBAN, 21 MİLYON 897 BİN 917 KİŞİYE DAĞITILMIŞTIR"**

Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfının dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep ve meşrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzattığının altını çizdi. Diyanet İşleri Başkanlığının Türkiye Diyanet Vakfı ile yaptığı en önemli hizmetlerden birinin de "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu" olduğunu aktaran Erbaş, vakfın kurban vekaletlerini, dinin esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine getirdiğini söyledi.

Son derece şeffaf bir şekilde sürdürülen organizasyonda kurban kesimlerinin, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat Diyanet İşleri Başkanlığında görev yapan hocalar ve vakfın hem görevlileri hem gönüllüleri nezaretinde yapıldığına,

ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığına işaret eden Erbaş, "2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfına emanet edilen 525 bin 550 hisse kurban yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışındaysa 82 ülke 375 bölgede bizzat gönüllü ve görevlilerimizin nezaretinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 kişiye dağıtılmıştır. 30 yıllık tecrübeye hayırseverlerimizin vekalet verdiği 3 milyon 916 bin 723 hisse kurbanı keserek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış Türkiye Diyanet Vakfımız." bilgisini verdi.

## 81 İLDE KURBAN BAĞIŞ STANTLARI KURULACAK

Erbaş, Türkiye'nin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve 49 ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da iyilik elini uzatmaya devam edeceklerini vurgulayarak, şunları kaydetti: "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini, yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirledik. Vatandaşlarımız, 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden online bağış yapabilirler.

Cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. İl ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri ve bankalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfı vekaletle kurban programına katılabilirler. Ayrıca her vatandaşımız 0 312 416 90 00 numaralı telefondan arayarak kurban vekaleti hakkında detaylı bilgi alabilir. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler." Erbaş, bağış kanallarının yanı sıra yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmesi için 81 il ve pek çok ilçe merkezinde 1003 şube aracılığıyla şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kuracaklarını bildirdi.





### Vekaletle Kurban anlatıldı



**Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, Bartın'da düzenlenen, 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Tanıtımı Toplantısı'na katılarak din görevlileriyle bir araya geldi. 4de



## Vekaletle Kurban anlatıldı

**Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, Bartın'da düzenlenen, 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Tanıtımı Toplantısı'na katılarak din görevleriyle bir araya geldi. Toplantıda katılımcılara hitap eden Çetin, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın dünyaya en büyük hizmet götüren kuruluş olduğunu ifade ederek, kurban organizasyonlarının yüksek hassasiyetle yapıldığını, kesilen kurbanların hepsine nezaret edildiğini ve bütün kurbanların bire bir takip edildiğini ifade etti.



Bartın İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Bartın Şubesi evsahipliğinde Bartın Kültür Merkezinde düzenlenen vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonu tanıtım toplantısına, İl Müftüsü Ömer Keskin, İl Müftü Yardımcıları, ilçe müftüleri, şube müdürleri, vaiz ve uzmanlar, Kur'an Kursu öğretmenleri ve din görevlileri katıldı.

"Müslüman kardeşlerimiz yolunuzu gözleyolar"

Programın açılış konuşmasını yapan Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin, kurbanın sıradan bir ibadet olmadığını, kalpler arasında köprü kurduğunu, kardeşler arası sevgiyi artırdığını ifade ederek: "Dünyanın dört bir yanında Müslüman kardeşlerimiz kurban geldiğinde bizim yolunuzu gözleyolar."

Aslında bin yıldır sahada biz varız, Türk Milleti var, bu medeniyet var, bu medeniyetin çocukları var. Biz ümmetin duasıyız. Beklenen, gözlenen bir milletiz. Dua alan bir milletiz. Kardeşlerimizin beklentilerine, özlelerine, dualarına cevap verebilmemiz açısından kurban önemli bir ibadettir." dedi.

"Kimsen gidemediği için gidiyoruz" Toplantıda katılımcılara hitap eden **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın dünyaya en büyük hizmet götüren kuruluş olduğunu ifade ederek, kurban organizasyonlarının yüksek hassasiyetle yapıldığını, kesilen kurbanların hepsine nezaret edildiğini ve bütün kurbanların bire bir takip

edildiğini ifade etti. Yurt dışında kurban organizasyonu ile alakalı da bilgi veren Genel Müdür Yardımcısı Çetin: "Size söyleyeceğimiz en güzel şey şu: 'Birçok farklı ülkede kurban kesiliyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** geçen yıl Somali'de 9 farklı bölgede kurban kesti. Sadece kurban keseceğimiz yere gitmeniz kara yoluyla 14-16 saat sürüyor. Araç kiralyorsunuz. Kovaklama ayarlıyorsunuz. Maliyetlerimiz artıyor. Glimseyelim, niye gidiyoruz? Kimsen gidemediği için gidiyoruz. Biz dünyadaki en fazla vekaletle kurban organizasyonunu yapmanın yanında en yaygın coğrafyaya ulaşan kurumuz. Niye gidiyoruz? Gidilmeyen yer kalmam. Orada bir



mazlum varsa araya girmek zorundayız. Bu kurumun böyle bir sorumluluğu var. Hiç kimsenin gidemediği yere gidiyoruz." diye konuştu. Genel Müdür Yardımcısı Çetin, bu sene yurt içinde deprem bölgelerine ağırlık vereceğini ifade ederek sözlerini tamamladı.

Haber Merkezi





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## “Bu sene kurban yardımlarımız konusunda deprem bölgesine öncelik vereceğiz”

<https://www.sabah.com.tr/gundem/2023/06/06/erbas-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisinde-konustu>

<https://www.yenisafak.com/hayat/diyanet-isleri-baskani-erbas-2023-yili-vekaletle-kurban-kesim-bedelini-acikladi-4536386>

<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-2-bin-750-lira-olarak-belirlendi/2915486>

<https://www.dunyabulteni.net/gundem/diyanet-kurban-bedelleri-belli-oldu-h553553.html>

<https://haberdairesi.com/turkiye/vekaletle-kurban-kesim-bedelleri-belli-oldu-99413h>

<https://www.odakgazetesi.com/haber/110824/vekaletle-kurban-kesim-bedelleri-belli-oldu.html>

<https://www.osmancikhaber.com.tr/diyanet-isleri-acikladi-vekaletle-kurban-kesim-bedeli-belli-oldu>

<https://www.goreleden.com/vekaleten-kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-7829-haberi>

<https://www.gazeteanadolu.com/kurban-vekalet-fiyati-belli-oldu/41544/>

<https://konyabakis.com/guncel/vekaletle-kurban-kesim-bedelleri-belli-oldu-59139h>

<https://www.lifebursa.com/gundem/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-belli-oldu-479403>

<https://www.medyamidas.com/hayat/vekaletle-kurban-kesim-bedelleri-belli-oldu-h34336.html>

<https://konyagundem.com/gundem/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar-30477h>

<https://www.kamudanhaber.net/diyanet-isleri-baskanligi-acikladi-2023-yili-vekaletle-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar>

<https://www.dijitalhaber.com.tr/gundem/diyanet-in-vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-13186>

<https://www.etikhaber.com/guncel/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-h352690.html>

<https://www.marasmanset.com/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-aciklandi>

<https://www.orduyenidonem.com.tr/kurban-kesim-fiyatlari-belirlendi>

<https://www.sondakika-haberleri.net/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-2-bin-750-lira-olarak-belirlendi/>

[https://www.konhaber.com/guncel/baskan\\_erbas\\_acikladi\\_yurt\\_icinde\\_5\\_bin\\_950\\_yurt\\_disinda\\_2\\_bin\\_750\\_lira-1911644h](https://www.konhaber.com/guncel/baskan_erbas_acikladi_yurt_icinde_5_bin_950_yurt_disinda_2_bin_750_lira-1911644h)

<https://www.muskarahaber.com/vekaletle-kurban-kesim-bedelleri-belirlendi>

<https://www.maraspusula.com/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-2-bin-750-lira-olarak-belirlendi>

<https://www.muglagazetesi.com.tr/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-2-bin-750-lira-145095h.htm>

<https://www.gunestv.com/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-2-bin-750-lira-olarak-belirlendi-72997-haberi>

<https://www.haberler.com/dunya/diyanet-isleri-baskanligi-ve-tdv-2023-yili-vekaletle-kurban-kesim-bedelini-acikladi-16003179-haberi/>

<https://okurgazetesi.com/gundem/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-2-bin-750-lira-olarak-belirlendi/136350/>

<https://www.dengegazetesi.com.tr/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-5-950-lira-168650h.htm>

<https://www.medyayenigun.net/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-2-bin-750-lira-olarak-belirlendi/85623/>

<https://www.etkihaber.com/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-2-bin-750-lira-294026h.htm>

<https://www.ilerigazetem.com/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-2-bin-750-lira-olarak-belirlendi/80020/>

<https://www.ekodiplomatik.com/haber/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-2-bin-750-lira-olarak-belirlendi-53782>

<https://www.adanapost.com/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-2-bin-750-lira-176237h.htm>

<https://www.medyaurfa.com/ekonomi/diyanet-in-2023-kurban-bagisi-bedeli-aciklandi-h106541.html>

<https://www.timeturk.com/gundem/yurt-ici-yurt-disi-vekaletle-kurban-kesim-bedeli-aciklandi/haber-1767720>

<https://www.vitrinhaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-onceLIK-verecegiz>

<https://www.kamugundemi.com/gundem/2023-kurban-kesim-bedeli-aciklandi-vekalet-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar-39061>

<https://objektifturkiye.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-onceLIK-verecegiz-24248.html>

<https://www.konsopahaber.com/gundem-haberleri/14705-diyanet-islerinin-kurban-kesim-bedeli-aciklandi>

<https://criturk.com/diyanet-kurban-kesim-bedelini-belirledi/>  
[https://criturk.com/diyanet-kurban-kesim-bedelini-belirledi/?utm\\_source=rss&#038;utm\\_medium=rss&#038;utm\\_campaign=diyanet-kurban-kesim-bedelini-belirledi](https://criturk.com/diyanet-kurban-kesim-bedelini-belirledi/?utm_source=rss&#038;utm_medium=rss&#038;utm_campaign=diyanet-kurban-kesim-bedelini-belirledi)  
<https://www.ekonomist.com.tr/haberler/diyanet-isleri-baskanligi-ve-tdv-2023-yili-vekaletle-kurban-kesim-bedelini-belirledi-41798>  
<https://www.kelkitgazetesi.com/erbas-vekaletle-kurbanda-yurt-icinini-daha-cok-tercih-edilecegini-dusunuyorum>  
<https://www.pusulahaber.com.tr/vekaletle-kurban-kesim-bedelleri-aciklandi-1728715h.htm>  
<https://bbnhaber.com.tr/gundem/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar-oldu-119306h>  
<https://www.bursahakimiyet.com.tr/gundem/bakan-erbas-vekaletle-kurbanda-yurt-icinini-daha-cok-tercih-edilecegini-dusunuyorum-1069873>  
<https://www.memurlar.net/haber/1067336/kurban-allah-in-sevgisini-ve-rizasini-kazanmanin-nisanesidir.html>  
<https://www.haberler.com/guncel/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-vekaletle-kurbanda-yurt-ici-tercih-edilecek-16003159-haberi/>  
<https://www.olay.com.tr/vekaletle-kurbanda-yurt-icinini-daha-cok-tercih-edilecegini-dusunuyorum-1150522>  
<https://www.haberler.com/guncel/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-vekaletle-kurban-bagisinda-bu-yil-deprem-bolgesine-onceelik-verilece-haberi/>  
<https://www.milliyet.com.tr/gundem/vekaletle-kurbanda-yurt-icinini-daha-cok-tercih-edilecegini-dusunuyorum-6958704>  
<https://www.dha.com.tr/gundem/erbas-vekaletle-kurbanda-yurt-icinini-daha-cok-tercih-edilecegini-dusunuyorum-2262275>  
<https://www.nethaber.com.tr/erbas-vekaletle-kurbanda-yurt-icinini-daha-cok-tercih-edilecegini-dusunuyorum/718321/>  
<https://www.haberler.com/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbas-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-onceelik-verecegiz-haberi/>  
<https://www.yenisafak.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-onceelik-verecegiz-4536365>  
<https://www.ensonhaber.com/gundem/ali-erbas-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-onceelik-verecegiz>  
<https://yalovadabugun.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-onceelik-verecegiz/>  
<https://www.haberler.com/dunya/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-onceelik-vereceg-haberi/>  
<https://www.bursa.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-onceelik-verecegiz-683390.html>  
<https://www.gazetebakis.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-onceelik-verecegiz>  
<https://www.memleket.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-2241034h.htm>  
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/diyanet-isleri-baskani-erbas-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-onceelik-verecegiz-4369935/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-erbas-turkiye-diyane-vakfimiz-vekaletle-kurban-alaninda-oncudur>  
<https://surmelihaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-kurban-cagrisi-deprem-bolgesine-onceelik-verecegiz-12096h.htm>  
<https://www.ayrintilihaber.com.tr/ali-erbas-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-onceelik-verecegiz>  
<https://beyazgazete.com/haber/2023/6/6/diyanet-isleri-baskani-erbas-aciklamasi-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-onceelik-verecegiz-6811138.html>  
<https://www.bursasondakika.com.tr/genel/erbas-vekaletle-kurbanda-yurt-icinini-daha-cok-tercih-edilecegini-dusunuyorum-h163314.html>  
<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/ankara/erbas-vekaletle-kurbanda-yurt-icinini-daha-cok-2262271>  
<https://xhaber.net/vekaletle-kurbanda-yurt-icinini-daha-cok-tercih-edilecegini-dusunuyorum/>  
<https://akdenizpazar.com/erbas-vekaletle-kurbanda-yurt-icinini-daha-cok-tercih-edilecegini-dusunuyorum/>  
<https://sonsoz.com.tr/erbas-vekaletle-kurbanda-yurt-icinini-daha-cok-tercih-edilecegini-dusunuyorum/>  
<https://www.haberabd.com/erbas-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisinda-konustu-305697h.htm>  
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-kurban-yardimlarinda--1051916608/>  
<https://www.urfadegisim.com/erbas-vekaletle-kurban-kesim-bedelini-acikladi/78010/>  
<https://www.haberler.com/guncel/6-nisan-2021-gunluk-haberler-16001451-haberi/>  
<https://emlakkulisi.com/yurt-disi-ve-yurt-ici-vekaletle-kurban-kesim-bedelleri-ne-kadar/769813>  
<https://www.batmansonsoz.net/haber/yurt-ici-ve-yurt-disinda-kurbanlik-fiyatları-ne-59946.html>  
<https://www.sonhaberler.com/diyanet-kurban-fiyatları-2023-yili-kurban-bedelleri-aciklandi-haber-895909>

<https://gazetekale.com/public/haber-vekaletle-kurban-bedeli-2-bin-750-tl-olarak-belirlendi-125009>  
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/turkiye-ve-dunya-gundemi/2915174>  
<https://www.etkihaber.com/06-06-2023-sali-gundemi-294011h.htm>  
<https://www.nethaber.com.tr/gundem-6-haziran-2023/717791/>  
<https://www.karar.com/guncel-haberler/kurban-bayramina-sayili-gunler-kala-aciklandi-bu-yil-kurban-kesmenin-1758262>  
<https://www.marasposta.com/haberler-turkiye-haberler/diyamet-vekaleten-kurban-fiyatlarini-belirledi-h88271.html>  
<https://vnexplorer.net/kucukbas-kurbanlik-fiyatlari-2023-kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-mu-kucukbas-koc-koyun-buyukbas-dana-inek-tosun-fiyatlari-ne-kadar-s2777186.html>  
<https://www.bomba32.com/haber/isparta/vekaletle-kurbanda,-yurt-icin-daha-cok-tercih-edilecegini-dusunuyorum/51727.html>  
<https://www.mihraphaber.com/haber/15281624/prof-dr-ali-erbas-tdv-vekaletle-kurbanda-ocnu>  
<https://www.star.com.tr/guncel/diyamet-isleri-baskani-erbas-2023-yili-vekaletle-kurban-kesim-bedelini-acikladi-haber-1790805/>  
<https://m.sabah.com.tr/gundem/2023/06/06/erbas-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisinde-konustu/amp>  
<https://www.milligazete.com.tr/haber/15280450/yurt-ici-5-bin-950-tl-yurt-disi-2-bin-750-tl>  
<https://gorunumgazetesi.com.tr/haber/95950/vekaletle-kurban-kesim-fiyati-belirlendi.html>  
<https://www.bursadabugun.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ocnelik-verecegiz-1616923.html>  
<https://www.odakgazetesi.com/amp/haber/110824/vekaletle-kurban-kesim-bedelleri-belli-oldu.html>  
<https://www.mersintime.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-ocnelik-verecegiz/amp>  
[https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yerel\\_basin/detay/diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiye-diyamet-vakfi-konferans-salonunda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisine-katilarak-konusma-yapti](https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yerel_basin/detay/diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiye-diyamet-vakfi-konferans-salonunda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisine-katilarak-konusma-yapti)  
<https://www.yenisafak.com/hayat/kurbanda-ocnelik-depremedeye-4536527>  
<https://www.sondakika.com/dunya/haber-diyamet-isleri-baskanligi-ve-tdv-2023-yili-vekalet-16003249/>  
<https://www.hamlegazetesi.com.tr/kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ocnelik-verilecek>  
<https://www.bursa.com/haber/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-2-bin-750-lira-olarak-belirlendi-683533.html>  
<https://www.urfapusula.com/haber/15277357/erbas-acikladi-vekaletle-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar>  
<https://www.belemturktv.com/yurt-disinda-ve-yurt-icinde-vekaletle-kurban-kesim-bedeli-aciklandi.html>  
<https://www.gazeterize.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-ocnelik-verecegiz>  
<https://www.yigilcaninsesi.net/2023/06/07/yurt-ici-yurt-disi-vekaletle-kurban-kesim-bedeli-aciklandi/>  
<https://medya.com.tr/h15281401/son-dakika/kurbanlik-fiyatlari-2023-kucukbas-ve-buyukbas-kurbanlik-fiyatlari-belirlendi>  
<https://www.gazeteabc.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-ocnelik-verecegiz/494679/>  
<https://www.mansetaydin.com/haber/15281673/kurban-bedeli-aciklandi>  
<https://www.sondakika.com/dunya/haber-diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-kurban-yardimlari-16002647/>  
<https://www.takvim.com.tr/ekonomi/2023/06/07/diyamet-isleri-baskani-erbas-kurban-bagis-fiyatlarini-acikladi>  
<https://www.karar.com/guncel-haberler/vekaletle-kurban-kesimi-yapacaklar-dikkat-ali-erbas-acikladi-2023-1758612>  
<https://www.yenidevir.com.tr/haber/15276907/diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-kurban-bedellerini-acikladi>  
<https://www.ilksesgazetesi.com/vekaletle-kurban-kesim-bedelleri-belli-oldu>  
<https://www.adapostasi.com/haber/15276104/kurban-yardimlarinda-deprem-bolgesine-ocnelik-verilecek>  
<https://www.gazetevatan.com/galeri/vekaletle-kurban-kesimi-bedeli-ne-kadar-kurban-vekaleti-nasil-verilir-vekaletle-kurban-kesimi-nasil-yapilir-2099530/2>  
<https://www.milatgazetesi.com/haber/erbas-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisinde-konustu-8935/>  
<https://www.ogretmenlersitesi.com/erbas-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisinde-konustu>  
<https://cankiriyenigun.com/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-2-bin-750-lira-olarak-belirlendi/>  
<https://www.nethaberler.com/erbas-turkiye-diyamet-vakfimiz-vekaletle-kurban-alaninda-ocudur/>  
<https://www.gapgundemi.com/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-2-bin-750-tl-85339-haberi>  
<https://www.herkesduysun.com/gundem/vekalet-yoluyla-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar-160819>  
<https://herhavadis.com/gundem/erbas-vekaletle-kurbanda-yurt-icin-daha-cok-tercih-edilecegini-dusunuyorum>

<https://www.urfaekspres.com/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-aciklandi/22575/>

<https://www.akilligundem.com/erbas-vekaletle-kurbanda-yurt-icinini-daha-cok-tercih-edilecegini-dusunuyorum/>

## 2023 vekaletle kurban bařışları devam ediyor

<https://www.bagimsiz.com/turkiyenin-lefkosa-buyukelcisi-feyzioglu-kurban-bagislarinin-deprem-bolgeleri-icin-yapilmasi-cagrisinda-bulundu>

<https://guneskibris.com/feyzioglu-bizim-aile-olarak-tercihimiz-turkiye-diyamet-vakfidir/>

<https://www.starkibris.net/index.asp?haberID=319113>

<https://www.detaykibris.com/feyzioglu-bizim-aile-olarak-tercihimiz-turkiye-diyamet-vakfidir-324294h.htm>

<https://www.guncel53.com/rize-valisi-ceber-kurbanini-tdvye-bagisladi>

<https://www.olay53.com/haber/vali-ceber-kurbanini-tdvye-bagisladi-1251907.htm>

<https://www.haberabd.com/lefkosa-buyukelcisi-feyzioglundan-depremedeler-icin-kurban-bagisi-305801h.htm>

<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Lefkosa-Buyukelcisi-Feyzioglundan-depremedeler-icin-kurban-bagisi-45848>

<https://www.tarafsizgazete.com.tr/haber/Lefkosa-Buyukelcisi-Feyzioglundan-depremedeler-icin-kurban-bagisi-34299>

<https://www.teve1.com/haber/Lefkosa-Buyukelcisi-Feyzioglundan-depremedeler-icin-kurban-bagisi-25269>

<https://www.gunes.com/gundem/turkiyenin-lefkosa-buyukelcisi-feyzioglu-depremedeler-icin-turk-diyamet-vakfina-kurban-ba-1171376>

<https://www.gunes.com/gundem/turkiyenin-lefkosa-buyukelcisi-feyzioglu-depremedeler-icin-turk-diyamet-vakfina-kurban-ba-1171376>

<https://www.haber1.com/guncel/lefkosa-buyukelcisi-feyzioglundan-depremedeler-icin-kurban-bagisi/>

<https://www.haberler.com/guncel/turkiye-nin-lefkosa-buyukelcisi-metin-feyzioglu-deprem-bolgesine-kurban-bagisinda-bulundu-16006151-haberi/>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Lefkosa-Buyukelcisi-Feyzioglundan-depremedeler-icin-kurban-bagisi-142357>

<https://www.bursaburada.com/lefkosa-buyukelcisi-feyzioglu-ndan-depremedeler-icin-kurban-bagisi/145566/>

<https://www.nethaber.com.tr/lefkosa-buyukelcisi-feyzioglu-ndan-depremedeler-icin-kurban-bagisi/719225/>

<https://dikdurus.com/feyzioglu-kurban-bagislarinin-deprem-bolgeleri-icin-yapilmasi-cagrisinda-bulundu/120795/>

<https://www.kibrisgenctv.com/kibris/turkiye-nin-lefkosa-buyukelcisi-feyzioglu-kurban-bagislarinin-h115443.html>

<https://www.kibrisnethaber.com/kibris/feyzioglu-kurban-bagislarinin-deprem-bolgeleri-icin-yapilmasi-h79061.html>

<https://www.northcyprusuk.com/haberler/feyzioglu-kurban-bagislarinin-deprem-bolgeleri-icin-yapilmasi-h52701.html>

<https://www.zirvekibris.com/tc-lefkosa-buyukelcisi-feyzioglu-bizim-aile-olarak-tercihimiz-turkiye-diyamet-vakfidir-75036-haberi>

<https://www.habirehaber.com/turkiyenin-lefkosa-buyukelcisi-feyzioglu-kurban-bagislarinin-deprem-bolgeleri-icin-yapilmasi-cagrisinda-bulundu/>

<https://www.kibristime.com/kibris/buyukelci-feyzioglu-cagri-yapti-h125758.html>

<https://www.gundemkibris.com/feyzioglu-bizim-aile-olarak-tercihimiz-turkiye-diyamet-vakfidir>

<https://haber.kibris.com/feyzioglu-kurban-bagislarinin-deprem-bolgeleri-icin-yapilmasi-cagrisinda-bulundu-1450-2023-06-06.html>

<https://www.arti392.com/turkiyenin-lefkosa-buyukelcisi-feyzioglu-kurban-bagislarinin-deprem-bolgeleri-icin-yapilmasi-cagrisinda-bulundu>

<https://www.kibrismanset.com/buyukelci-feyzioglu-cagri-yapti>

<https://www.guncelkibris.com/bizim-aile-olarak-tercihimiz-turkiye-diyamet-vakfidir/>

<https://aktuel53.com/vali-ceber-kurbanini-tdvye-bagisladi/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/vali-ceber-kurban-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.muftulukhaberler.com/rize-de-vali-ceber-bu-yil-da-kurbanini-turkiye-diyamet-vakfi-na-bagisladi/27351/>

[https://www.kibrispostasi.com/c35-KIBRIS\\_HABERLERI/n474622-metin-feyzioglu-kurban-bagislarinin-deprem-bolgeleri-icin-yapilmasi-cagrisinda-bulundu](https://www.kibrispostasi.com/c35-KIBRIS_HABERLERI/n474622-metin-feyzioglu-kurban-bagislarinin-deprem-bolgeleri-icin-yapilmasi-cagrisinda-bulundu)

## Düzce'den deprem bölgesine 600 adet dikiş seti gönderildi

<https://duzcehurhaber.com/deprem-bolgesine-600-adet-dikis-seti-gonderildi-duzce-haberler/17728/>

<https://www.burasiduzce.com/gundem-duzce-haberleri/68008-deprem-bolgesine-600-adet-dikis-seti-gonderildi>

<https://www.duzcedamla.com/gundem-yasam-duzce-haberleri/56237-deprem-bolgesine-dikis-setleri-gonderildi>

<https://www.oncurtv.com/diyamet-vakfi-600-adet-dikis-seti-gonderdi>

<https://beyazgazete.com/haber/2023/6/6/deprem-bolgesine-600-adet-dikis-seti-gonderildi-6811366.html>  
<https://www.haberler.com/yerel/deprem-bolgesine-600-adet-dikis-seti-gonderildi-16003685-haberi/>  
<https://www.kdzeregliahalkinhabercisi.com/deprem-bolgesine-600-adet-dikis-seti-gonderildi/43261/>  
<https://www.beyazgundem.com/duzce/deprem-bolgesine-600-adet-dikis-seti-gonderildi-h1841954.html>  
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2188229-deprem-bolgesine-600-adet-dikis-seti-gonderildi>  
<https://www.duzcepostasi.com/gundem-haberleri/60038-depremin-yaralari-sarilmaya-devam-ediyor>

### **Kahramanmaraş'ta Şehitlere Veda Türkiye'ye Vefa programı düzenlendi**

<https://www.burdugazetesi.com/kahramanmarasta-sehitlere-veda-turkiyeye-vefa-programi-duzenlendi-86134-haberi>  
<https://www.memlekethaber.com/genel/kahramanmarasta-sehitlere-veda-turkiyeye-vefa-programi-duzenlendi-h44642.html>  
<https://www.sondakika-haberleri.net/kahramanmarasta-sehitlere-veda-turkiyeye-vefa-programi-duzenlendi/>  
<https://www.haberturk.com/kahramanmaras-haberleri/31354386-kahramanmarasta-sehitlere-veda-turkiyeye-vefa-programi-duzenlendi>  
<https://www.radyo80.com/genel/kahramanmaras-ta-sehitlere-veda-turkiye-ye-vefa-h19558.html>  
<https://www.ilkhaber-gazetesi.com/kahramanmarasta-sehitlere-veda-turkiyeye-vefa-programi-duzenlendi>  
<https://www.medyahatay.com/kahramanmarasta-sehitlere-veda-turkiyeye-vefa-programi-duzenlendi>  
<https://www.batiakdeniztv.com/kahramanmarasta-sehitlere-veda-turkiyeye-vefa-programi-duzenlendi>  
<https://www.haberler.com/guncel/kahramanmaras-ta-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-program-duzenlendi-16005588-haberi/>  
<https://www.basakgazetesi.com/haber/kahramanmarasta-sehitlere-veda-turkiyeye-vefa-programi-duzenlendi-854636.html?amp=1>

### **Vekaletle Kurban Programı tanıtım toplantıları düzenleniyor**

<https://www.trthaber.com/haber/guncel/kirsehirde-din-gorevilerine-vekaletle-kurban-bagisi-bilgilendirmesi-yapildi-772943.html>  
<https://www.haberler.com/dunya/kirsehir-muftulugu-din-gorevilerine-vekalet-yoluyla-kurban-bagisi-kampanyasi-hakkinda-bilgi-verdi-haberi/>  
<https://www.bartinhergungazetesi.com/vekaletle-kurban-kesim-tanitimi-yapildi/18100/>  
<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/vekalet-yoluyla-kurban-tanitimi-toplantisi-yapildi/16008/>  
<https://www.bilecikolay.com/egitim/bilecikte-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitimi-toplantisi-h45992.html>  
<https://www.manisamansetgazetesi.com/manisa-da-vekaleten-kurban-organizasyonu-tanitildi/34344/>  
<https://aksaraywebtv.com/haber-aksaray-muftulugu-4-6-yas-kuran-kurslari-10-yil-etkinligi-duzenledi-584>  
<https://www.gundem71.com/kirikkalede-kurban-kesim-fiyati-belirlendi/>  
[https://www.haberkale.com/haber/kesim\\_fiyati\\_belirlendi-41438.html](https://www.haberkale.com/haber/kesim_fiyati_belirlendi-41438.html)  
<https://www.habergundem71.com/default.asp?sayfa=haberoku&bolum=1&baslik=Kırkkalede, kurban kesim fiyatı belirlendi&id=4907>  
<https://www.gazetekale.com/haber-vekaletle-kurban-bedeli-2-bin-750-tl-olarak-belirlendi-125009>  
<https://www.haber71.net/kirikkalede-vekaletle-kurban-toplantisi-duzenlendi/>

### **Vekaletle Kurban Programı tanıtımları devam ediyor**

<https://www.19mayisgazetesi.com/haber-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-12342>  
<https://polatliistiklal.com/haber/gundem/haber/muftuluk-kurban-vekaleti-icin-standini-kurdu/>

### **2023 yılı vekaletle kurban bedelleri açıklandı**

<https://www.haberturk.com/kurbanlik-koc-koyun-ve-dana-fiyatları-2023-kucukbas-ve-buyukbas-kurbanlik-fiyatları-ne-kadar-3597862>  
<https://www.sozcu.com.tr/2023/gundem/kurban-fiyatları-2023-ne-kadar-kucukbas-buyukbas-kurbanlik-fiyatları-7706240/>  
<https://www.oncevatan.com.tr/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-2-bin-750-lira-olarak-belirlendi>

### **Gurbetçiden deprem bölgesine konteyner bağıışı**



<https://www.edirneninsesi.com.tr/gurbetciden-deprem-bolgesine-konteyner-bagisi/27588/>

**Osmaniye'de "Aile Haftası" münasebetiyle depremzede aileler ziyaret edildi**  
[https://takipgazetesi.com.tr/haber/depremedeleri\\_yalniz\\_birakmiyorlar-30200.html](https://takipgazetesi.com.tr/haber/depremedeleri_yalniz_birakmiyorlar-30200.html)



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	6.06.2023	10:30:00	DIYANET TV	VEKALETLE KURBAN BAĞIŞ ORGANİZASYONU TOPLANTISI	CANLI YAYIN	00:42:16
2	6.06.2023	18:33:02	KANAL 7	KURBAN BAĞIŞLARI DEPREMZEDEYE	HABER SAATİ	00:02:39
3	6.06.2023	16:47:36	BENGÜ TÜRK	BU YIL ÖNCELİK DEPREM BÖLGESİNİN	GÜNDEM	00:02:28
4	6.06.2023	19:29:26	LİDER TV	DEPREM BÖLGESİNE ÖNCELİK	ANA HABER	00:01:39
5	6.06.2023	19:18:16	TRT1	VEKALETEN KURBAN KESİM BEDELİ	ANA HABER	00:01:39
6	6.06.2023	19:18:33	KIBRIS GENÇ TV	BÜYÜKELÇİ FEYZİOĞLU'NDAN ÇAĞRI	ANA HABER	00:02:16
7	6.06.2023	16:21:11	TV NET	KURBAN BAĞIŞLARI MİLYONLARA ULAŞTIRILYOR	HABERLER	00:02:22
8	6.06.2023	17:30:15	A HABER	BU YIL KURBANLAR DEPREM BÖLGESİNE	AJANS GÜN İÇİ	00:01:53
9	6.06.2023	12:19:55	KANAL 24	YURT İÇİ KESİM 5 BİN 950 TL	MODERATÖR	00:01:27
10	6.06.2023	17:04:42	AKİT TV	KURBANLAR DEPREM BÖLGESİNE GİDECEK	AKŞAMA DOĞRU	00:01:09
11	6.06.2023	19:31:09	KIBRIS TV	FEYZİOĞLU KURBAN BAĞIŞI YAPTI	ANA HABER	00:02:33
12	6.06.2023	18:48:11	STAR TV	ALİ ERBAŞ KURBANLIK VEKALET ÜCRETİNİ AÇIKLADI	STAR ANA HABER	00:01:49
13	6.06.2023	18:21:04	TV NET	"KURBAN FEDAKARLIĞIN SİMGESİDİR"	HABER MERKEZİ	00:02:29
14	6.06.2023	22:44:30	TRT HABER	DEPREM BÖLGESİNE AĞIRLIK VERİLECEK	BİRİNCİ SAYFA	00:01:45
15	6.06.2023	16:04:41	AKİT TV	KURBANLAR DEPREM BÖLGESİNE GİDECEK	HABERLER	00:01:10
16	6.06.2023	15:03:38	AKİT TV	KURBANLAR DEPREM BÖLGESİNE GİDECEK	HABERLER	00:01:12
17	6.06.2023	18:37:46	DIYANET TV	TDV NİN VEKALETLE KURBAN BAĞIŞ ORGANİZASYONU	ANA HABER	00:03:35
18	6.06.2023	12:49:08	TRT HABER	TÜRKİYE DIYANET VAKFI KURBAN BEDELİ	SATIRBAŞI	00:01:36
19	6.06.2023	19:19:23	KIBRIS KANAL T	METİN FEYZİOĞLU'NDAN ÇAĞRI	ANA HABER	00:01:38
20	6.06.2023	18:40:53	KANAL 24	YURT İÇİ KURBAN ÜCRETİ 5 950 TL	AKŞAM HABERLERİ	00:02:58
21	6.06.2023	17:21:01	TRT HABER	DEPREM BÖLGESİNE AĞIRLIK VERİLECEK	GÜNÜN İÇİNDEN	00:01:47
22	6.06.2023	19:24:08	AKİT TV	KURBANLAR DEPREM BÖLGESİNE GİDECEK	ANA HABER	00:01:13
23	6.06.2023	20:14:18	ÜLKE TV	KURBAN KESİM HEDEFLERİ	HABER SERVİSİ	00:05:01
24	7.06.2023	07:52:53	NTV	YURT İÇİNDE 5 BİN 950 LİRA	BUGÜN	00:03:20
25	7.06.2023	00:37:18	ÜLKE TV	BU YIL KURBANLAR DEPREM BÖLGESİNE	ÜLKE'DE BU GECE	00:02:37
26	7.06.2023	04:57:22	KANAL 7	KURBAN BAĞIŞLARI DEPREMZEDEYE	HABERLER	00:02:36
27	7.06.2023	05:33:10	CNN TÜRK	VEKALETLE KURBAN KESİM BEDELLERİ	GECE HABERLERİ	00:02:06
28	7.06.2023	04:07:54	ÜLKE TV	BU YIL KURBANLAR DEPREM BÖLGESİNE	ÜLKE'DE BU GECE	00:02:36
29	7.06.2023	06:41:25	ÜLKE TV	BU YIL KURBANLAR DEPREM BÖLGESİNE	ERKEN GÜNDEM	00:02:44
30	7.06.2023	07:52:10	NTV	GAZETE MANŞETLERİ	BUGÜN	00:00:43
31	7.06.2023	00:29:12	BENGÜ TÜRK	BU YIL ÖNCELİK DEPREM BÖLGESİNİN	ANA HABER	00:02:34
32	7.06.2023	04:36:41	A HABER	VEKALETLE KURBAN KESİM BEDELİ 5 BİN 950 TL	A HABER GECE	00:01:55
33	7.06.2023	02:37:31	TRT HABER	DEPREM BÖLGESİNE AĞIRLIK VERİLECEK	GÜN SONU	00:01:45
34	7.06.2023	05:24:53	ÜLKE TV	PROF. DR. ALİ ERBAŞ TAN AÇIKLAMALAR	HABER SERVİSİ	00:04:56
35	6.06.2023	23:35:23	TRT HABER	DEPREM BÖLGESİNE AĞIRLIK VERİLECEK	GECE BAKIŞI	00:01:45
36	7.06.2023	02:38:20	LİDER TV	KURBAN KESİM BEDELİ AÇIKLANDI	HABERLER	00:01:29